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I    TOIMINTAKERTOMUS  

1    Yleiskatsaus 
 

Seurakunnan perustehtävä 

Seurakunnan tehtävä on kutsua ihmisiä armollisen Jumalan yhteyteen, tuoda elämään kestävä perusta ja rohkaista 
välittämään lähimmäisistä ja luomakunnasta. 

Visio 
 

Alavuden seurakunta tunnetaan elinvoimaisesta perustehtävän ja arvojen mukaisesta toiminnastaan omalla paikka-
kunnallaan ja alueellisesti. Alavutelaiset voivat olla ylpeitä seurakunnastaan ja he kokevat seurakuntajäsenyyden 
merkitykselliseksi omassa elämäntilanteessaan. 
 
Vuodelle 2021 asetetut tavoitteet 

Ensisijaisena tavoitteena on kutsua ihmisiä kolmiyhteisen Jumalan yhteyteen, julistaa evankeliumin ilosanomaa eri 
elämäntilanteissa eläville ihmisille, elää heidän rinnallaan ja toteuttaa yhdessä heidän kanssaan kristityille annettua 
tehtävää tässä ajassa. Menetelmät, joilla seurakunta tekee työtään, ovat monipuoliset ja nykyaikaiset. Kokeiluille ja 
uudistamiselle sekä seurakuntalaisten omaehtoiselle toiminnalle annetaan tilaa.  
 
Toisena tavoitteena on tehdä päätökset ja ryhtyä toteuttamaan kiinteistöihin liittyviä investointeja, jotta seurakun-
nalla on tarpeelliset, asianmukaiset ja terveet toimitilat käytössään. Investointitaso on korkea, mutta siitä huolimatta 
kaikkia kiinteistöjä ei voida kunnostaa tai rakentaa uudelleen. Kirkot ja seurakuntatalot ovat tärkeimpiä kokoontu-
mispaikkoja toiminnan kannalta. Investoinnit ajoittuvat useammalle vuodelle ja niiden tekeminen edellyttää sitä, että 
käyttötalous saadaan käännettyä strategiakaudella positiiviseksi.  

Kolmas tavoite on huolehtia seurakunnan organisaation hyvinvoinnista. Organisaatiorakennetta, henkilöstömäärää ja 
tehtäväkuvia tarkastellaan tulevana vuonna kriittisesti ja niitä kehittäen. Muutosten keskellä kiinnitetään huomiota 
hyvään johtamiseen ja henkilöstön hyvinvointiin. Neljän seurakunnan taloustoimistoyhteistyötä jatketaan ja kehite-
tään. Seurakunta liittyy hiippakunnan yhteiseen aluekeskusrekisteriin vuoden 2021 alusta alkaen. 

Arviointia 

Vuonna 2021 jatkui toiminnan poikkeuksellisuus koronavirustilanteesta johtuen. Ajoittain kokoontumisrajoitukset hie-
man helpottuivat, mutta edelleen osallistujamääriä jouduttiin rajaamaan ja suunnitelmia jouduttiin perumaan tai 
muuttamaan. Tilaisuuksien striimaus oli tärkeä keino seurakuntalaisten tavoittamiseen. Osa toiminnasta kyettiin to-
teuttamaan ajoittain lähes normaalisti.  

Rajoitusten puitteissa kokeiltiin myös uusia tapoja kokoontumiseen. Esimerkiksi etäseurat toteutettiin netin välityk-
sellä. Koolla oli samanaikaisesti useampi ryhmä sekä kodeissa että seurakunnan tiloissa. Kiirastorstaina puolestaan 
järjestettiin useita ehtoollistilaisuuksia peräkkäin. Ihmisten kohtaamista varten otettiin käyttöön kahvikärryt. Yksittäi-
siä tilaisuuksia voitiin syksyllä pitää isompina. Vapaaehtoisten kiitosjuhlaan osallistui n. 200 hlöä. Myös pyhäinpäivänä 
oli kirkoissa n. 375 seurakuntalaista. Koronapassia käytettiin yksittäisissä konserteissa ja yhteislaulutilaisuuksissa, 
mutta ei jumalanpalveluksissa.  

Investointisuunnitelmia edistettiin siten, että Tapulin kattoremontti valmistui, Töysän vanha seurakuntatalo purettiin 
ja uuden seurakuntakodin pääpiirustukset hyväksyttiin. Kiinteistötoimikunta teki tutustumiskäyntejä eri seurakuntiin, 
joissa on rakennettu viime vuosina uusia seurakuntataloja. Alavuden seurakuntatalon purkamisen ja suunnittelun 
osalta ei vielä edetty. Kun seurakuntatalot olivat pois käytöstä, tilaisuuksia pidettiin muissa tiloissa, vuokratiloissa tai 
kirkoissa. Vesitornin toimitilaan tehtiin remonttia ilmastointiin ja keittiöön, jotta tilaa voitiin paremmin hyödyntää esi-
merkiksi muistotilaisuuksien osalta. Investoinnit jatkuvat useammalle vuodelle.  



4

Syksyllä toteutettiin iso henkilöstön kehittämishanke, jonka tavoitteena oli saada käyttötalous positiiviseksi. Hankkeen 
myötä päätettiin vähentää henkilöstöresursseja sekä muutettiin työnkuvia ja organisaatiorakennetta. Yhteistaloustoi-
mistosta päätettiin irtautua ja palauttaa hallintojohtajan sekä toimistosihteerin työresurssit takaisin omaan seurakun-
taan. Muutokset koskettivat lähes jokaista työntekijää. Uusi malli tulee käyttöön kokonaisuudessaan huhtikuussa 
2022. Muutosprosessi vaatii henkilöstöltä joustoa ja vie voimavaroja. 

Seurakunnan jäsenmäärä jatkoi laskuaan. Pudotusta edelliseen vuoteen oli 217 henkilöä. Vuotta aiemmin jäsenmäärä 
putosi 162 henkilöllä. 

Vuoden 2021 talousarvion toteutuminen

Vuoden 2021 talousarvio laadittiin -104.271,78 alijäämäisenä. Tilinpäätös vuodelta 2021 toteutui -323.277,23
Alavuden seurakunnan taloudelliseen 

tilanteeseen pandemia vaikutti jonkin verran kuluja laskevasti, koska osa suunnitelluista tapahtumista ja käyttötarvi-
kehankinnoista jäi realisoitumatta. Alijäämäisyys johtui seurakuntataloista tehdyistä kertaluonteisista poistoista, 
jotka olivat 478.620,13

mikä oli enemmän kuin vuoden 2021 talousarviossa oli ennakoitu. Kirkollisverotulot 

Toimintatuotot kokonaisuudessaan (ilman verotuloja, s-
arviota suurempana ja 5

päätöstä suurempana.

teutuma oli 

sääntyivät 0,03 miljoonaa euroa ja olivat vuoden lopussa yhteensä 2,85 miljoonaa euroa.

Suunnitelluista investoinneista Alavuden kirkon kellotapulin paanukaton uusiminen saatiin päätökseen, tähän saatiin 
kirkkohallitukselta rakennusavustusta 79.000 euroa. Kellotapulin soittoautomatiikkaa uusittiin syksyn aikana, Vesitor-
nin keittiötilan ja ilmastoinnin muutostyöt toteutettiin kesällä, Alavuden kirkon äänentoiston uusimisen, Alavuden ja 
Töysän kokoontumistilojen rakentamisen valmistelutyöt aloitettiin tilikaudella. Töysän seurakuntatalon purkaminen 

Korvaukset
10 %

Myyntituotot
10 %

Maksutuotot
33 %

Vuokratuotot
37 %

Metsätalouden 
tuotot

2 %

Kolehdit, 
keräykset ja 

lahjoitusvarat
4 %

Tuet ja 
avustukset

4 %

TOIMINTATUOTOT

Henkilöstökulut 58 %
Palvelujen ostot

24 %

Vuokrakulut 3 %

Aineet ja 
tarvikkeet 11 % Annetut 

avustukset 4 %
Muut toimintakulut 1 %

TOIMINTAKULUT
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toteutui loka-marraskuulla. Akuuttina vuosikorjauksena toteutettiin muistojen kappelin katon paikkaustyö. Testa-
menttirahasto Vähärannan kiinteistölle uusittiin terassi ja tehtiin sadevesien ohjaukset sekä patolevyjen asennus. 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2021 

Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on negatiivinen kolmena peräkkäisenä 
vuotena taikka viimeisen tilikauden tulos on negatiivinen ilman kertaluonteisia eriä 
ja kirkollisveroprosentti on 2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on positii-
vinen ja kirkollisveroprosentti on 1,75. 

Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikausien yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen 
perusteella menossa alijäämäiseksi, eikä sen kattamista seuraavan kolmen vuoden 
aikana voida laskelmin osoittaa ilman kertaluontoisten erien tai metsänhoitosuunni-
telman ylittävän myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikausien ylijäämää 
3.204.969,46 euroa. 

Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuvalmius heikkenee kolmena peräkkäisenä 
tilikautena 

356 päivää 

Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa kolmena peräkkäisenä vuonna. Henkilöstökulut ovat olleet laskevia suhteessa vero-
tuloihin. Henkilöstökuluihin on haettu säästöjä mm. 
henkilöstön kehittämishankkeen kautta. 

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet saavutettiin pääosin kaikki. Alavuden seurakunnan haasteet ovat aleneva jäsenkehi-
tys ja pienenevät verotulot, mikä vaatii niin toiminnan kuin talouden jatkuvaa sopeuttamista.  

Alavuden seurakunnan kirkollisveroprosentti on ollut 1,75 jo vuodesta 1977. Kirkollisverotulokertymän trendi on ol-
lut myös Alavuden seurakunnassa laskeva, poikkeuksena tähän vuosina 2020 ja 2021 verotulokertymä on ollut suu-
rempi kuin edeltävänä vuonna. Verotulojen ennustetaan (FCG 11/2021) laskevan vuoteen 2030 mennessä kumulatii-
visesti Alavuden seurakunnassa liki puoli miljoonaa euroa. Tähän seurakunta on pyrkinyt johdonmukaisesti vastaa-
maan, henkilöstökulujen vähentämiseen tähtäävä kehittämishanke toteutettiin syksyllä 2021 ja tehtyjen tehtävänku-
vamuutoksien myötä pystytään vastaamaan tulevien vuosien kirkollisveron laskuun.  Lisäksi kiinteistöjen korjausme-
nojen kattamisessa on pyritty taloudellisesti ja toiminnallisesti kestävään ratkaisuun. Alavuden seurakunta katsoo 
avoimesti ja luottavaisesti tulevaisuuteen. 

Jussi Peräaho, kirkkoherra  Hannele Hannuksela, hallintojohtaja 
 

Seurakuntavuosi 2021 Töysän alueella 

Seurakunnan painopisteenä vuonna 2021 oli, että Töysä-talo ja nuorisoseura tulisivat tutuiksi seurakunnan kokoon-
tumispaikkoina. Pikkuhiljaa ihmiset ovat löytäneet ja tutustuneet paikkaan, mistä löytää seurakunnan työntekijän 
Töysän alueella, ja missä seurakunta voi kokoontua. 

Samalla seurakunta on vuonna 2021 tehnyt päätöksen vanhan seurakuntatalon purkamisesta ja uuden seurakunta-
kodin rakentamisesta. Vanha seurakuntatalo purettiin loppuvuonna 2021. Päätökset eivät ole olleet helppoja. Erit-
täin tärkeää päätöksiä tehtäessä on ollut sen huomioiminen, että töysäläinen seurakuntaelämä tulee myös jatkossa 
turvatuksi. Seurakuntaelämä tarvitsee Töysässä toimivat tilat. Tilat pelkästään eivät kuitenkaan riitä. Tilat tarvitsevat 
myös jatkossa toimivat ihmiset, tilojen käyttäjät, seurakunnan ytimen. 

Vuonna 2021 Töysässä jatkettiin työtä sen eteen, että jokainen Alavuden asukas voisi halutessaan tuntea olevansa 
kotonaan seurakunnan tilaisuuksissa. Riippumatta siitä, järjestetäänkö tilaisuus Alavudella tai Töysässä, on jokainen 
ollut tervetullut. Vanhoja rajoja on ollut ja edelleen on tarkoitus madaltaa. 

Silti haluamme säilyttää seurakunnassamme sen, mikä on olemukseltaan perinteisesti töysäläistä. Se on koko seura-
kunnan etu. Seurakuntatyötä on Töysän alueella tehty totuttuun tapaan vuonna 2021. 

Olemme Töysän alueella pyrkineet katsomaan koko Alavuden seurakunnan ja seutukunnan etua ja pyrkineet samalla 
vastaamaan niihin haasteisiin, joita Alavuden seurakunta ja tämä seutu menneenä vuonna, tänään ja tulevaisuudessa 
tulevat yhä enemmän kohtaamaan. 

Juha Martikainen, Töysän alueen kappalainen 
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2    Hallinto 
 

Kirkkovaltuusto käyttää kirkkolain mukaisesti ylintä päätäntävaltaa seurakunnassa, ellei toisin ole säädetty tai mää-
rätty. Kirkkovaltuusto on aloittanut toimikautensa vuoden 2019 alussa. Toimikausi jatkuu vuoden 2022 loppuun. 
Vuonna 2021 kirkkovaltuusto kokoontui kuusi kertaa. 

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan toimintaa, edistää sen hengellistä elämää ja toimii muutoinkin seurakunnan teh-
tävän toteuttamiseksi. Lisäksi se johtaa seurakunnan hallintoa sekä seurakunnan talouden ja omaisuuden hoitoa, huo-
lehtii kirkkovaltuuston päätösten toimeenpanemisesta sekä muista kirkkolain ja muiden säädösten sille asettamista 
tehtävistä. Vuonna 2021 kirkkoneuvosto kokoontui yksitoista kertaa. 

Hallinto-organisaation rakenne 

 

 

 

 

 

 

Kirkkovaltuusto    
Murtomäki-Kukkola Hanna, pj  Korkatti Taneli 
Piiroinen Esko, vpj   Krihvel Elina 
Ahopelto Pentti   Majamaa Jouko 
Hankaniemi Olavi (1.9.2021 alkaen)  Majuri Sami 
Harju Timo (30.4.2021 saakka)  Mursula Mikko 
Hautarinne Tarja   Mäkiranta Jorma 
Helander Jari    Peltomäki Santtu (1.9.2021 saakka) 
Hellinen Aila    Penninkangas Reijo 
Hämäläinen Kari   Sivula Maria 
Iivonen Ritva    Soini Kaija 
Juurakko Jeremias   Uusitalo Mika 
Järvilahti Kari    Vanha-aho Matti 
Kaihoniemi Pekka    Vierunketo Taina 
Kangas Päivi     Åkerman Riitta 
Koivumäki Merja (3.5.2021 alkaen) 
 
Kirkkoneuvosto   Töysän alueneuvosto 
Peräaho Jussi, pj    Martikainen Juha, pj 
Karhukorpi Sari, vpj   Korhonen Tuula, vpj 
Hämäläinen Kari   Ala-Mutka Kaisa 
Järvilahti Kari    Hankaniemi Olavi 
Majuri Sami    Hautala Pentti  
Mursula Mikko   Raja-aho Pirkko    
Sivula Maria    Rinta-aho Timo 
Soini Kaija    Sorila Ritva 
Uusitalo Mika    Ylimäki Tarja 
Ylimäki Tarja    Soini Kaija, kn edustaja 
 

Kirkkovaltuusto 

Kirkkoneuvosto 

Vastuuryhmät, 

kiinteistötoimikunta 

Tilintarkastaja 

Alueneuvosto 
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Tilintarkastaja 
KPMG Oy Ab, päävastuullinen tilintarkastaja Ilari Karhu (JHT, HT) 
 

Varhaiskasvatuksen vastuuryhmä  Nuorisotyön vastuuryhmä  
Aho Vesa    Järvilahti Liisa    
Kotilainen Jari-Pekka  
Krihvel Elina   

Kujanpää Kati 
Maja Jutta   

Laukkonen Anniina 
Mäkiranta Jasmin   

Saarenpää Hanna 
Vuorela Janne   

Pitkänen Aapo   Nuorisojäsenet:   
Vainionpää Henna   Matinaho Henna  
Vedenpää Tero   Peltokoski Jonna  
Ylinen Taina   Yritys Sonja   
Äijälä Elina   Karhukorpi Sari, kn edustaja   
Sivula Maria, kn edustaja            
 
Diakonia ja vapaaehtoistyön vastuuryhmä  Lähetystyön vastuuryhmä  
Hautakangas Eini   Ala-Heikkilä Terttu  
Iivonen Ritva   Hankaniemi Olavi    
Jauhiainen Kyösti   Korpinen Rauha   
Korpinen Alpo   Linjala Sirpa   
Kuitti Tuija   Mäkinen Eila   
Liesmäki Sirpa   Piiroinen Riitta-Liisa   
Manninen Matti   Rinta-Pollari Hilkka   
Salo Anu   Uurinmäki Osmo   
Vainionpää Pirjo   Vuorenmaa Veikko   
Valkama Kaija   Hämäläinen Kari, kn edustaja   
Hellinen Aila, kn edustaja            
 
Viestinnän vastuuryhmä Yleisen seurakuntatyön vastuuryhmä 
Nurmi Ella   Aho Hanna  
Riihimäki Tarja   Hartikainen Olavi   
Pollari Annika   Kivistö Markus   
Mursula Mikko, kn edustaja   Linna Aulikki   
   Rankila Pirkko   
   Rintamäki Raili   
Kiinteistötoimikunta   Taipalus Markus   
Hannuksela Hannele   Uusitalo Mika   
Peräaho Jussi   Hautarinne Tarja, kn edustaja   
Hämäläinen Kari, kn edustaja 
Mursula Mikko, kn edustaja 
Ylimäki Tarja, kn edustaja 
Lamminaho Jorma, asiantuntija  
Rakennuttajainsinööri       
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Kirkkovaltuuston tärkeimmät päätökset 

Kirkkovaltuuston kokouksessa 3.2.2021 valittiin vuosille 2021 2022 kirkkovaltuuston puheenjohtaja, varapuheenjoh-
taja, sihteeri ja kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja, jäsenet sekä varajäsenet. 

Kirkkovaltuusto hyväksyi 3.5.2021 käyttötalousarvion ylitykset vuodelta 2020 ja lisämäärärahan vuodelle 2021 Vesi-
tornin toimitilan keittiöremonttiin. Hyväksyi seurakunnan vuoden 2020 tilinpäätöksen, joka sisälsi toimintakertomuk-
sen sekä myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille. Hyväksyi tontin AR 15013, Karjalantie Alavus myynnin kiinteistöltä 
Grönborg 010-401-0045-0075. Lapuan hiippakunnan tuomiokapituli antoi lausuntonsa kaupasta ja kirkkohallitus vah-
visti kaupan, kauppa sai lainvoiman 2.7.2021. Valtuusto myönsi eron valtuuston jäsenyydestä Timo Harjulle, hänen 
tilalleen valtuustoon nousi Merja Koivumäki.  

Kirkkovaltuusto päätti 8.6.2021 purkaa Töysän seurakuntatalon ja aloittaa uuden Töysän seurakuntakodin suunnitte-
lun. Kävi maallikkojäsenten vaalin Lapuan hiippakunnan piispanvaaliin. 

Kirkkovaltuusto päätti 1.9.2021 purkaa Alavuden seurakuntatalon, vanhan viraston ja rivitalon sekä aloittaa uuden 
Alavuden seurakuntatalon suunnittelun. Valtuusto päätti irtisanoa yhteistaloustoimiston sopimuksen päättymään 
31.12.2021. Valtuusto myönsi eron valtuuston jäsenyydestä Santtu Peltomäelle, hänen tilalleen valtuustoon nousi 
Olavi Hankaniemi. 

Kirkkovaltuusto päätti 2.11.2021 seurakunnan tuloveroprosentiksi vuodelle 2022 edelleen 1,75. Hyväksyi hallintojoh-
tajan johtosäännön 1.1.2022 alkaen. Nimesi jäsenen sekä varajäsenen Lapuan hiippakunnan aluekeskusrekisterin 
yhteisjohtokuntaan kaudelle 2022 2023. 

Kirkkovaltuuston kokouksessa 15.12.2021 hyväksyttiin talousarvio 2022 ja toiminta- ja taloussuunnitelma 2022
2024, kehittämishanke henkilöstökulujen vähentämiseksi ja perheasiain neuvottelukeskuksen johtosäännön muutok-
sen. Valtuusto hyväksyi Töysän seurakuntakodin pääpiirustukset. 
 

Valtuustoaloitteet 

Uusia valtuustoaloitteita ei tullut. 

 

Kirkkoneuvoston tärkeimmät päätökset 

Kirkkoneuvosto on valmistellut kaikki kirkkovaltuustolle esiteltävät asiat ja huolehtinut kirkkovaltuuston päätösten 
täytäntöönpanosta. 

 

3    Henkilöstö 
 

Aittoosaaressa ei ollut kesällä 2021 leiritoimintaa, vaan kesän rippileirit järjestettiin ostopalveluna Haapaniemessä 
(1kpl), Ahonniemessä (1kpl) ja Honkiniemessä (2kpl). Lisäksi järjestettiin yksi päivärippikoulu Olohuoneen toimiti-
lassa.   

Edellisten vuosien tapaan vuonna 2021 työyhteisössä oli joitakin henkilöstömuutoksia: virkavapauksia ja viransijai-
suuksia. Lisäksi oli palkkiotoimisia sekä määräaikaisia kausityöntekijöitä. Uudet työntekijät pyrittiin ottamaan avoi-
mesti ja ystävällisesti vastaan ja perehdyttämään heidät työhönsä tehokkaasti.  

Henkilöstökuluissa on 0,5% nousua edelliseen tilinpäätökseen verrattuna ja talousarvio alittui 4,2% henkilöstökulujen 
osalta. Koronapandemian vaikutukset ovat vaikuttaneet henkilöstökuluihin laskevasti vuosina 2020 2021, koska 
muun muassa tuntityöntekijöiden tarve on ollut vähäisempää. Palkkakulut laskivat edellisvuoteen 0,7 % ja henkilösi-
vukulut 0,3 %.   
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Tilikauden palkat ja palkkiot

Palkkaerittely Tilikausi

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 1.1.2019-31.12.2019

Palkat ja palkkiot -1 000 886,94 -1 007 690,78 -1 099 510,90

Eläkekulut -205 326,04 -206 227,88 -228 474,18

Muut henkilösivukulut -27 686,54 -27 459,04 -22 819,77

Saadut henkilöstökorvaukset 9 516,13 23 126,74 11 756,15

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) -0,45

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut -24 895,12 0,00

YHTEENSÄ -1 249 278,51 -1 218 250,96 -1 339 049,15

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -22 952,79 -20 637,54 -33 946,56

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemiskulut -3 449,25 -2 911,50 -11 433,30

Työterveyshuolto -19 560,64 -15 830,22 -21 963,47

YHTEENSÄ -45 962,68 -39 379,26 -67 343,33

Henkilöstökulujen osuus verotuloista, % (kirkollisvero ja valtionosuus)

2021 2020 2019

53,66 53,79 59,63

Henkilöstölle järjestettiin kaksi yhteistä koulutuspäivää, jotka painottuivat työhyvinvointiin ja työssäjaksamiseen. 
Henkilökunnan hyvinvointiin panostettiin myös tarjoamalla henkilöstön käyttöön liikuntaseteleitä 48 euroa/vuosi. 
Ammattitaitoa ylläpitävää ja kehittävää koulutusta järjestettiin eri työaloille tarpeen mukaan, Koronapandemiasta 
johtuen merkittävä osa koulutuksista peruuntui tai järjestettiin teams-koulutuksina.

Työterveyshuollosta on sopimus Pihlajalinna Terveys Oy:n kanssa, sopimus on voimassa toistaiseksi. Työterveyshuol-
lon toimintasuunnitelma on voimassa 31.12.2022 saakka. Sairauspoissaoloja oli vuonna 2021: 449 pvä (2020: 310).

Seurakunnassa työskenteli 31.12.2021 yhteensä 27 henkilöä. Vakituisessa palvelussuhteessa oli 24 henkilöä, joista 
kokoaikaisia oli 20 ja osa-aikaisia 4. Vakituisista naisia oli 17 ja miehiä 7. Määräaikaisissa työsuhteissa työskenteli 3 
henkilöä, joista kaikki olivat naisia. Lisäksi työskenteli tarvittaessa työskenteleviä tuntityöntekijöitä. Palkattomalla 
virkavapaalla oli 3 henkilöä. 

Keski-ikä 46 v (2020: 46v) Taulukossa ei ole tuntipalkkaisia.

0
1
2
3
4
5

Henkilöstön ikäjakauma
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Sukupuoli -20 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 yli 65  Lkm 

Naiset   1 2 4 1 3 4 2 3    20 

Miehet        1   2 1   2   1   7 

Kaikki    1 3 4 3 4 4 4 4   27 

 
 
 
Päätoimiset virka- ja työsuhteiset 

Papit: 

Peräaho Jussi, kirkkoherra  

Mäki Elina, 1. kappalainen 

Martikainen Juha, Töysän alueen kappalainen 

Kiviharju Ellen, vt seurakuntapastori 1.11.2020-31.12.2021. 

Kanttorit: 

Järvinen Mari, ylempää korkeakoulututkintoa edellyttävä kanttorin virka, johtava kanttori.  

Setälä Paula, muu piispainkokouksen hyväksymä kanttorin virka 

Diakoniatyöntekijät: 

Hietaniemi Maija, johtava diakoniatyöntekijä 

Majuri Mirjami, diakoniatyöntekijä, virkavapaalla  22.1.2021 

Krueger Merja, diakoniatyöntekijä, Töysän alue. 

Nuorisotyöntekijät: 

Ahonen Maria, varhaisnuorisotyönohjaaja  

Loukasmäki Juho, nuorisotyönohjaaja 

Lastenohjaajat: 

Anttila Merja, varhaiskasvatuksen ohjaaja, virkavapaalla 1.10.2020-31.12.2021 

Myllyaho Virve, lastenohjaaja, pyhäkoulusihteeri, Töysän alue. Vs varhaiskasvatuksen ohjaaja 1.10.2020-31.12.2021 

Kirvesmäki Sini, lastenohjaaja, 67 %, toimivapaalla toisen tehtävän hoidossa 2.5.2020  12.3.2021, 15.3.-31.12.2021 

Korpela Anni, lastenohjaaja, 92 % 

Leppämäki Henriikka, lastenohjaaja 30 % ma 1.1.-4.6.2021 ja 2.8.-31.8.2021 

Saarinen Anne, lastenohjaaja  

Suokas Marja, lastenohjaaja 30 % ma 6.9.-31.12.2021 

Lähetystyö: 

Leppämäki Henriikka, vs lähetyskasvatussihteeri 70 % 1.1.2021-31.8.2021 

Suokas Marja, vs. lähetyskasvatussihteeri 70 % 6.9.-31.12.2021 

Yamaguchi Shuhei, lähetyskasvatussihteeri, virkavapaalla 24.3.2020  31.12.2022. 
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Toimisto: 

Hannuksela Hannele, hallintojohtaja 

Kirvesmäki Sini, vs. toimistosihteeri, 70 %, 2.5.2020  12.3.2021 

Lamminaho Riitta, toimistosihteeri 

Pakkanen Johanna, ma toimistosihteeri 31.3.2022 saakka, virkavapaalla -12.3.2021. 

Sippola Leena, toimistosihteeri, 75 % 30.4.2021 saakka 

Hautausmaat, kirkot ja kiinteistötyö: 

Harju Timo, suntio 20 % 1.5.-30.11.2021, 25 % 1.12.2021- 

Korpela Erkki, erityisammattimies 

Lamminaho Esa, seurakuntamestari 

Pollari Jouni, suntio 50 % 30.6.2021 saakka 

Ravitsemus- ja siivouspalvelut: 

Halla-aho Sirkka-Liisa, pääemäntä 

Siirilä Toini, siivooja-vahtimestari-apuemäntä 60 % 

Valkeinen Eveliina, keittiötyöntekijä  

 

Lisäksi tuntipalkkaisena tarvittaessa töihin kutsuttavana suntioita, lastenohjaajia ja apuemäntiä. 

 

 

4    Jäsenmäärä 
 

Alavuden seurakunnan läsnä oleva jäsenmäärä oli vuoden 2021 lopussa 9.393 (2020: 9.610, 2019: 9.772, 2018: 9.922) 
henkeä, laskua edelliseen vuoteen oli 217 henkeä. Seurakunnan jäseneksi liittyi kasteen kautta 86 (89) henkeä, mikä 
oli 66 vähemmän kuin kuoleman kautta poistuneita -152 (-134). Kirkkoon liittyi 26 (27) uutta henkilöä ja kirkosta erosi 
89 (59) jäsentä eli nettovähennys oli -63 (-32) henkeä. Muuttoliike -88 (-85). 

Alavuden kaupungin väkiluku pieneni -138 (-132) henkilöä. Alavutelaisia oli 11 198 (31.12.2021 ennakkotieto) kaikki-
aan (31.12.2020: 11 336, 31.12.2019: 11.468, 31.12.2018: 11.544). Seurakunnan jäseniä oli 83,9% kuntalaisista (84,8% 
2020; 85,3% 2019; 86,1 % 2018; 86,6% 2017; 87,2% 2016; 87,6 % 2015).  

Valtakunnallisesti kirkon jäsenmäärän kehitys seuraili edellisvuosien tasoa. Kaikkiaan 55.848 (2020: 48.125, 2019: 
56.007, 2018:58.338) suomalaista erosi kirkon jäsenyydestä, liittyneitä oli 20.421 (2020:18.124, 2019:16.246, 2018: 
16.680). Kirkkoon kuuluu 66,5 % (67,6% 2020; 68,7% 2019; 69,7% 2018; 71% 2017; 71,9 % 2016) suomalaisista, laskua 
edelliseen vuoteen oli noin yhden prosenttiyksikön verran.  
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Jäsenennuste tuleville vuosille 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5    Sisäinen valvonta 
 

Sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toiminta ja hallinto on hoi-
dettu asiallisesti, laadukkaasti ja lainmukaisesti. Tavoitteena on seurakunnan joustava, avoin ja tuloksellinen toiminta 
ja hallinto. Se on osa seurakunnan operatiivista johtamista. 

Kirkkoneuvosto vastaa seurakunnan hallinnosta, taloudenhoidosta ja sisäisen valvonnan järjestämisestä seurakun-
nassa. Kirkkoneuvosto huolehtii valvonnan järjestämisen lisäksi siitä, että järjestelmä toimii käytännössä annettujen 
sääntöjen ja ohjeiden mukaan. Kirkkoneuvosto antaa tarkempia ohjeita toimintaoikeuksista, vastuun rajoista ja rapor-
tointitavoista sekä tarkkailee hyväksyttyjen ohje- ja johtosääntöjen toteutumista. 

Alavuden seurakunnan kirkkoneuvoston ohjesääntö on hyväksytty kirkkovaltuustossa 2.4.2014. Taloussääntö ja Töy-
sän alueneuvoston johtosääntö on hyväksytty 29.1.2013. Tehtävänkuvaukset päivitetään vuosittain kehityskeskuste-
lujen yhteydessä. Seurakunnan hankintaohje on hyväksytty kirkkoneuvostossa 17.9.2012 ja päivitetty sijoitussuunni-
telma vuosille 2020-2025 hyväksytty kirkkoneuvostossa 22.4.2020.  

Kirkkoherralla ja hallintojohtajalla on keskeinen asema seurakunnan sisäisessä valvonnassa. Kirkkoherran tehtävänä 
(KJ 6, § 13) on johtaa kirkkolain 4. luvun mukaista seurakunnan toimintaa. Hän on seurakunnan hengellisessä työssä ja 
kirkkoherranvirastossa toimivan henkilöstön esimies. Kirkkoneuvoston puheenjohtajana hän valvoo kirkkoneuvoston 
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päätösten noudattamista ja laillisuutta seurakunnan hallinnossa ja taloudenhoidossa. Hallintojohtajalla on keskeinen 
asema seurakunnan taloudenhoidon, hautaus- ja kiinteistötoimen sisäisessä valvonnassa.  

Tilivelvollisella viranhaltijalla ja työsopimussuhteisella työntekijällä on vastuu valvontatapojen muodostamisesta ja 
valvonnan jatkuvasta ylläpidosta toiminta-alueellaan.  

Tilivelvollisella tarkoitetaan viranhaltijaa ja työsopimussuhteista työntekijää,  

 joka päättää menoa tai tuloa koskevasta toimenpiteestä tai ottaa osaa sellaisen päätöksen tekemi-
seen 

 joka hyväksyy maksettavaksi menon tai vastaanotettavaksi tulon 

 jonka hallussa on seurakunnan rahavaroja tai muuta omaisuutta 

 jonka tehtävänä on valvoa seurakunnan taloudellisia etuja, varojen hoitoa tai tilinpitoa.  

Koko henkilökunta vastaa siitä, että toiminnassa ilmenevistä ongelmista, sopimusten rikkomisesta ja laittomuuksista 
ilmoitetaan asian vaatimalla tavalla. Työntekijöillä on vastuu omasta työstään sekä oikeus ja velvollisuus ilmoittaa esi-
miehelleen omaan työhönsä liittyvistä epäkohdista.  

Luottamushenkilöt hoitavat sisäistä valvontaa ottamalla kantaa seurakunnan strategioihin ja tavoitteisiin, tarkkaile-
malla seurakunnan toimintoja, analysoimalla heille annettuja tietoja toiminnasta ja taloudesta sekä arvioimalla seura-
kunnan päätöksentekotapoja. Tämän työn luottamushenkilöt tekevät mm. hyväksyessään seurakunnan talousarvion 
sekä toiminta- ja taloussuunnitelman, ottamalla kantaa toiminnan ja talouden raportteihin tilivuoden aikana sekä hy-
väksyessään toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 

Seurakuntalaiset edistävät sisäistä valvontaa toimintaan osallistujina ja toiminnan tarkkailijoina. Seurakuntalaiset ar-
vioivat toiminnan määrää, laatua ja toimintatapoja. Lisäksi julkisuusperiaate ja muutoksenhakuoikeus lisäävät seura-
kunnan sisäistä valvontaa pelkällä olemassaolollaan.  

Käytännön tehtävien hoidossa ei ole havaittu erityisiä puutteita. 

Riskien hallinnan järjestäminen 

Riskienhallintatoimenpiteitä on vuoden aikana tehty seuraavasti:  

 Kiinteistöt: Seurakunnan strategian kiinteistöliite on hyväksytty 17.12.2020. Kiinteistöliitteessä on tehty 

suunnitelma vuosille 2021-2026 kiinteistöjen korjaustarpeista ja korjausvelan kattamisesta 

 Henkilöstö: Henkilökunnan työterveyshuollon toteuttaa Pihlajalinna Terveys Oy. Varhaisen tuen malli on 

käytössä ja työpaikkakäyntejä ja -selvityksiä tehdään sopimuksen ja tarpeen mukaan. Henkilöstölle on 

järjestetty ensiapukoulutusta. 

 Lainat ja sijoitukset: seurakunnalla on As Oy Kirkkopihan toimitilasta pitkäaikaista lainaa, jonka maksu-

suunnitelman mukainen viimeinen erä on 31.8.2025. Sijoitukset tehdään kirkkoneuvoston 22.4.2020 hy-

väksymän rahavarojen sijoitussuunnitelman mukaan vain kohteisiin, joissa riskit ovat pienet ja rahavaro-

jen pääoma-arvo säilyy. 
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 Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: seurakunnan tietohallinnon palvelut hankitaan kirkon IT-alueelta, 

jolla on tekninen vastuu tietosuojasta. IT-alue hankkii ja ylläpitää käytettäviä tietoturvaohjelmia. Seura-

kunnassa seurakuntalaisten henkilötietoja käsitellään vain silloin, kun se seurakuntalaisten asioiden hoi-

tamiseksi on välttämätöntä.  

Riskien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi seurakunnalla on tavanomaiset omaisuus-, toiminta- 
ja henkilöstövakuutukset.  

Keskeiset johtopäätökset ja sisäisen valvonnan kehittäminen 

Sisäisessä valvonnassa ei ole havaittu kuluvana vuonna puutteita. 

Talouden ja toiminnan toteutumisesta on raportoitu kirkkoneuvostolle ja kirkkovaltuustolle vuoden aikana kolme 
kertaa. Kuluvana vuonna seurakunnan suurimmaksi taloudelliseksi riskiksi arvioitiin kiinteistöjen korjausvelan katta-
minen ja jäsenmäärän alenemisesta johtuva kirkollisverotulojen laskeminen. Tilinpäätökseen on kirjattu kertaluontei-
sena poistona seurakuntatalojen jäljellä olevat tasearvot, koska kirkkovaltuusto on päättänyt kiinteistöjen purkami-
sesta, seurakuntataloista on siirrytty väistötiloihin, Töysästä 2020 ja Alavudelta alakerran osalta 2019 ja yläkerrasta 
1.1.2021 alkaen. Tällä hetkellä Alavuden seurakuntatalo on tyhjillään ja Töysän seurakuntatalo purettiin marraskuulla 
2021. 

6    Talouden tunnusluvut 
 

6.1. Tuloslaskelman tunnusluvut 
 

 
Tilikausi 

 

Tunnusluku 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista (%) 15,57 14,25 

Vuosikatteen osuus poistoista (%) 34,85 121,58 

 21,81 30,31 

 

Toimintatuottojen % -osuus toimintakuluista osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimintakuluista on katettu toimin-
tatuotoilla. 

Kun vuosikatteen osuus poistoista on 100 % tai sen yli, tilikauden tuotot ovat olleet vähintään kulujen suuruiset. Mikäli 
vuosikate koko suunnittelukaudella on pienempi kuin poistot, seurakunnan tulorahoitus on heikko ja talouden tasa-
painottamistoimenpiteisiin on ryhdyttävä. Tilikaudella 2021 tunnuslukuun vaikutti kertaluonteinen poisto. 

Laskettaessa vuosikatetta/jäsen jäsenmääränä käytetään läsnä olevan väestön määrää vuoden lopussa. Seurakunnan 
jäsenmäärä 31.12.2021 oli 9.393. 

 

6.2. Rahoituslaskelman tunnusluvut 
 

 
Tilikausi 

 

Tunnusluku 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 

Investointien tulorahoitusprosentti (%) 86,95 440,13 

Rahavarojen riittävyys (pv) 356 415 

Lainanhoitokate 1,55 2,18 
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Investointien tulorahoitus -tunnusluku kertoo, kuinka paljon investointien omahankintamenoista on rahoitettu tulora-
hoituksella. Tunnusluku vähennettynä sadasta kertoo prosenttiosuuden, mikä on jäänyt rahoitettavaksi pääomarahoi-
tuksella eli käyttöomaisuuden myynnillä, lainalla tai toimintapääomalla. 

Tulorahoituksen riittävyyttä tarkasteltaessa on tärkeää huomata seurakunnan rahoituksen kokonaistilanne ja pidem-
män aikavälin kehitys. Yhden vuoden tilanteesta ei tulisi tehdä liian pitkälle meneviä johtopäätöksiä. Useamman tili-
kauden tarkastelujaksolla tuloslaskelmaan merkittyjen tuottojen tulee kattaa tuloslaskelmaan merkityt kulut. Toisaalta 
tuottojen ei myöskään tulisi pitkällä aikavälillä olla menoja suuremmat. 

Poistojen tulisi vastata keskimäärin vuotuista korjausinvestointitarvetta. Tulojen riittävyyttä arvioidaan myös rahoitus-
näkökulmasta. Tällöin vuosikatetta eli rahoitustulosta suhteutetaan investointeihin. 

 

6.3. Taseen tunnusluvut 
 

 
Tilikausi 

 

Tunnusluku 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 

Omavaraisuusaste (%) 89,66 89,94 

 220,73 210,00 

Suhteellinen velkaantuneisuus (%) 30,16 31,71 

 41,73 54,32 

 

Omavaraisuusaste mittaa seurakunnan vakavaraisuutta. Jos omavaraisuusaste on alle 50 %, vieraan pääoman osuus 
on hälyttävän suuri. 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen -tunnusluku osoittaa likvidien varojen riittävyyden vieraan pääoman takaisinmak-
suun. Seurakunnan rahoitusvarallisuuden tulisi olla positiivinen luku. 

Suhteellinen velkaantuneisuus kertoo, kuinka monta prosenttia seurakunnan käyttötuloista tarvittaisiin vieraan pää-
oman takaisinmaksuun. 

Seurakunnan lainakannalla tarkoitetaan korollista vierasta pääomaa. 

 

7    Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyä ja talouden tasapainotta-
mista koskeviksi toimenpiteiksi 
 

Kirkkojärjestyksen 15 luvun 6 §:n mukaan kirkkoneuvosto tekee tilinpäätöksen yhteydessä esityksen tilikauden tulok-
sen käsittelystä sekä talouden tasapainottamista koskeviksi toimenpiteiksi. Esitys tehdään toimintakertomuksessa. 

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden tulokseen kirjataan poistoero 59.718,93 ali-
jäämä -323.277,23 katetaan edellisten tilikausien yli/alijäämätililtä. 

 

Kirkkojärjestyksen edellyttämään esitykseen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei ole tarvetta. 
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II    Talousarvion toteutuminen  
 

Talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden arviointi 
 

Jumalanpalveluselämä, kustannuspaikka 1012010000 
Toiminta-ajatus/perustehtävä 

Jumalanpalveluselämä on keskeistä seurakunnassa, eri työaloilla on yhteys jumalanpalveluselämään vuosikierron ai-
kana. Seurakunta kutsuu eri ikäisiä ja eri elämäntilanteessa olevia ihmisiä Sanan ja Sakramenttien äärelle rakentumaan 
hengellisessä elämässään ja kokemaan osallisuutta seurakuntaan sekä kantamaan vastuuta jumalanpalveluksen eri 
tehtävissä.  

Päätavoitteet/painopistealueet  

1. Alavuden kirkon äänentoisto uusitaan  
2. Jumalanpalvelusten kausisuunnittelua kehitetään. Messuja hoidetaan huolellisesti yhteistyössä seurakuntalaisten 
ja eri sidosryhmien kanssa. Vastuuryhmät osallistuvat vuosittain yhden messun toteutukseen. Jumalanpalveluselä-
mää kehitetään palautekyselyn pohjalta.  
3. Järjestetään Jumalanpalvelus tutuksi-koulutus.  
4. Yleistavoitteena on jumalanpalveluksiin osallistuvien määrän kasvattaminen.  
5. Hiljaisina arkipyhinä Töysän ja Alavuden kirkkojen jumalanpalveluksia voidaan vuorotella.  
 
Toiminnan arviointia 

Resursseista: 4 teologia ja kaksi kanttorin virkaa, osa-aikainen suntio sekä tuntipalkkaisia suntiota.  

Koronan vuoksi jumalanpalveluselämässä elettiin edelleen poikkeuksellista aikaa koko vuosi. Tämän vuoksi tavoitteet-
kin jäivät pääosin toteutumatta. Tammi-maaliskuussa Töysän jumalanpalvelukset korvattiin hartaushetkillä, jotka strii-
mattiin. Messua vaihdettiin myös sanajumalanpalveluksiksi. Kokoontumisrajoitusten vuoksi osallistujamäärät ovat ol-
leet koko vuoden hyvin alhaiset. Kävijämäärään on laskettu mukaan striimauksen samanaikaiset seuraajat, mikä nostaa 
merkittävästi osallistujamäärää.  

Pääjumalanpalveluksia pidettiin yhteensä 107 (vuonna 2020 102, vuonna 2019 121) osallistujamäärä oli yhteensä 9289 
(2020 7027; 2019 11 093). Töysässä osallistujia oli 1244+287 (FB) (1707), Alavudella 3428+4289 (FB) (5320).  

Keskimäärin osallistujia pyhäpäivän pääjumalanpalveluksessa on ollut Alavuden kirkossa 128 (95), Töysän kirkossa 32 
(37). Suhteutettuna jäsenmäärään tämä tarkoittaa että n. 1,7 % (1,37 %) seurakuntalaisista oli läsnä seurakunnan tär-
keimmässä yhteisessä viikon kokoontumisessa joko paikanpäällä tai netin äärellä.    

Pääjumalanpalvelusten yhteydessä ehtoollisella kävijöiden määrä oli 1725 (2899) henkeä.  

Jumalanpalvelusten striimaukset ovat tavoittaneet hyvin seurakuntalaisia. Live-lähetyksen osallistujia Alavuden kir-
kosta on noin 60-100/jumalanpalvelus. Tämän lisäksi on voinut vielä katsoa tallenteen. Netin kautta välitettyjä esiru-
kouspyyntöjä tulee useita viikoittain. 

Äänentoistojärjestelmän uusiminen siirtyi hankintapäätöksestä tehdyn oikaisuvaatimuksen ja tarvikkeiden saantivai-
keuksien vuoksi alkuvuoteen 2022. Kausisuunnittelua on lisätty pappien ja kanttorien kesken. Seurakuntalaisten otta-
minen jumalanpalvelusten toteutukseen on ollut koronarajoitusten vuoksi vaikeaa. Koronavuoden vuoksi myöskään 
jumalanpalveluskyselyä ja jumalanpalvelus tutuksi-koulutusta ei järjestetty. Töysässä oli selkeästi vähemmän jumalan-
palveluksia koronavuodesta johtuen.  

Rajoitusten vuoksi järjestettiin pienille ryhmille useita ehtoollistilaisuuksia. Koululaisjumalanpalveluksia ei järjestetty.   
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Tunnusluvut 2019 2020 2021 

Pääjumalanpalvelukset 121 102 107 

Osallistujia 11093 7027 (sisältää myös fb-live-
lähetyksen seuraajat) 

9289 (sisältää netin kautta 
seuranneet) 

Keskiarvo Alavuden kirkko 141 95 128 

Keskiarvo Töysän kirkko 41 37 32 

Ehtoollisella käyneitä kirkossa 5542 2899 1725 

 

Hautaan siunaaminen, kustannuspaikka 1012020000 
Toiminta-ajatus/perustehtävä 

Hautaan siunaamisessa seurakunta saattaa vainajan viimeiselle matkalle rukouksin ja Jumalan sanaan turvaten. Omai-
sia tuetaan ja lohdutetaan surussa. Seurakunnassa järjestetään sururyhmiä tarpeen mukaan. Hautaan siunaaminen 
toimitetaan siitä annettujen ohjeiden ja Toimitusten kirjan mukaan (KJ 2,1 §). 

Päätavoitteet/painopistealueet 

1. Hautauspolkuun osallistuvien työntekijöiden yhteisen arviointikeskustelun käyminen. Työntekijävaihdosten huomi-
ointi kirkkoherranvirastossa. 
2. Omaisten kohtaaminen hoidetaan laadukkaasti. 
3. Hautaukseen liittyviä asioita otetaan esille vapaaehtoisten koulutuksessa. 
4. Seurakuntalaisille järjestetään koulutusta ja tukea elämän vaikeuksien, surun ja surevan kohtaamiseen. 
 
Toiminnan arviointia 

Resursseista:  

4 teologia ja kaksi kanttoria sekä 50 % suntio ja neljä tuntipalkkaista suntiota. 

Toiminnasta: 

Hautaan siunaamisia toimitettiin yhteensä 152 (147) ja näissä tilaisuuksissa oli osallistujia 4077 (4410) henkeä. Seura-
kunnan jäseniä poistui kuoleman kautta 152 (134) henkeä.  

Alavuden seurakunnan hautausmaille haudattiin yhteensä 162 (163) vainajaa ja näistä muita kuin oman seurakunnan 
jäseniä oli 24 (38). Arkkuhautauksia oli 118 (119) ja tuhkauksia 44 (44). Ajoittain vainajien säilytystilat ovat olleet 
täynnä, jolloin hautausaikoja on pyritty lisäämään.  

Pappien toimituskeskustelut on käyty omaisten kanssa kotona tai seurakunnan tiloissa aina kun se on ollut mahdollista, 
muualla asuvien omaisten kanssa voidaan keskustelu käydä myös puhelimitse. Koronarajoitukset pitivät siunaustilai-
suudet pieninä. Niinikään muistotilaisuuksien määrä pysyi edellisvuoden tapaan alhaisena. Koronarajoitukset olivat 
kipeitä omaisille ja seurakunnan työntekijät joutuivat vaikeisiin tilanteisiin kertoessaan voimassa olevista rajoituksista. 
Papit, kanttorit ja suntiot kävivät yhteisen arviointikeskustelun hautauspolun osalta. Vapaaehtoisten ja seurakuntalais-
ten koulutusta ei järjestetty.   

Perustelut 

Hautaan siunaamiset ovat seurakuntaelämän herkintä aluetta ja niissä tapahtuva palvelu mitä suurimmassa määrin 
sielunhoidollista. Kasteen sakramentin perusteella jokaisella seurakunnan jäsenellä on oikeus tähän viimeiseen palve-
luun. Hautaan siunaaminen voi sielunhoidollisista syistä olla perusteltua myös seurakunnan jäsenyydestä eronneelle  
ei kuitenkaan silloin, jos se on vastoin vainajan elinaikanaan ilmaisemaa tahtoa (KJ 2, 23§). 
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Hautaan siunaamisen kustannuksia ei lasketa mukaan niihin kustannuksiin, joista koostuu hautaustoimi eli hautaus-
maan ylläpito ja hoito. 

Tunnusluvut 2020 2021 

Hautaan siunaamisia 147 152 

Alavudelle haudatut 163 162 

 

Muut kirkolliset toimitukset, kustannuspaikka 1012030000 
Toiminta-ajatus/perustehtävä 

Kastekäskyn (Matt 28:18-20) perusteella kirkko ottaa kasteessa jäsenekseen ja armoliiton yhteyteen lapsia ja aikuisia 
(KJ 2, 15-16§, UskVapL 3 § 2-4). 

Rippikoulun päätteeksi järjestetään konfirmaatio, missä tunnustaudutaan kirkon uskoon ja käydään Pyhällä Ehtoolli-
sella (KJ 2, 5§).  

Kihlakumppanit vihitään kirkollisesti avioliittoon kirkkokäsikirjassa määrätyllä tavalla (KJ 2,18§). Avioliitto, joka on sol-
mittu muussa kuin evankelis-luterilaisen kirkon käyttämässä järjestyksessä, voidaan pyydettäessä siunata (KJ 2, 20§).  

Päätavoitteet/painopistealueet  

Kastekäskyn mukaan pyritään siihen, että mahdollisimman moni voitaisiin kasteessa ottaa kristillisen kirkon ja sen ar-
molupausten piiriin. Kastetuille annetaan ns. erilainen lahja, puuntaimi Aasiaan tai Afrikkaan. Konfirmaation osalta 
tavoitteena on, että jokainen rippikoulun käynyt nuori voitaisiin konfirmoida. Vihkimisten osalta on tavoitteena hää-
parin luonteva kohtaaminen sekä arvokkaan vihkitoimituksen järjestäminen kaikille vihittäville pareille.  

1. Työkäytäntöjen muuttaminen aluekeskusrekisterin asiakkuuden takia (kirkkoherranviraston palve-
lut, kasteen ja konfirmaation rekisteröinnit)  
2. Opetusta kasteesta seurakuntalaisille  
3. Aikuisrippikoulumahdollisuuden esillä pitäminen  
 

Resursseista: 

4 teologia ja kaksi kanttoria. 

Toiminnasta: 

Kastetoimituksia oli kaikkiaan 84 (87). Kastetilaisuuksien kokonaisluvussa ovat mukana seurakunnan pappien myös 
muualla kuin Alavudella toimittamat kasteet sekä Alavudella toimitetut muiden ev.lut. seurakuntien jäsenten kasteet.  

Seurakunnan jäsenmäärä kasvoi kastettujen kautta 86 hengellä. Kastettavan vanhemmat on tavattu toimituskeskus-
telussa aina kun se on ollut mahdollista. Kastepolkua on tarkasteltu aina tarvittaessa. Koronatilanteen vuoksi kasteita 
toimitettiin seurakunnan tiloissa aikaisempaa enemmän, yhteensä 19.  

Konfirmaatioita järjestettiin 5 ryhmälle. Rippileirejä oli hiihtolomalla yksi, kesällä kolme. Lisäksi pidettiin päivärippi-
koulu. Pienryhmärippikoulua ei järjestetty. Kaikkiaan konfirmoituja Alavuden seurakunnan jäseniä oli 134. Näistä 24 
kävi rippikoulun ja myös konfirmoitiin muualla kuin Alavudella. 

Alavuden papisto vihki avioliittoon yhteensä 12 paria. Avioliiton siunaamisia oli kaksi. Vihkiharjoitus toimituskeskuste-
luineen pidettiin kaikkien vihkiparien kanssa ja varsin usein siihen osallistui papin lisäksi myös kanttori. Vihkimisiä pe-
ruuntui/siirtyi koronatilanteen vuoksi.  

Aluekeskusrekisteriin liittymisen myötä työkäytäntöjä on muutettu, ja ne ovat toimineet pääosin hyvin. Erillinen ope-
tus kasteesta ei toteutunut, myöskään aikuisrippikoulun mahdollisuutta ei pidetty erityisemmin esillä.  
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Tunnusluvut 2020 2021 

Kastetilaisuudet 87 84 

Kastettu Alavuden srk:n jäseneksi 89 86 

Konfirmaatiotilaisuudet 7 5 

Alavudella konfirmoidut oman srk:n jäsenet 139 134 

Muualla konfirmoidut Alavuden srk:n jäsenet 24 24 

Avioliittoon vihkimisiä Alavudella 24 12 

Siviilivihkimisiä 17 8 

Siviiliavioliiton siunaamiset 1 2 

 

 

Aikuistyö, kustannuspaikka 1012040000 
Toiminta-ajatus/perustehtävä 

Aikuistyötä ovat mm. raamattu- ja rukouspiirit sekä aikuistyön puitteissa toteutetut retket. 
Aikuistyön tehtävä on tarjota seurakunnan aikuisväestölle mahdollisuus kokoontua Sanan ja rukouksen ääreen pii-
reissä ja leireillä. 
 
Päätavoitteet/painopistealueet  

Keskeisenä painopistealueena oli yhteisöllisyyden vahvistaminen ja kohtaamistilanteiden luominen.  
 

Tavoitteet 
1. Määräaikaisen raamattu-, rukous- ja keskusteluryhmän luominen  
2. Järjestetään aviopari-iltoja  
3. Retki Viroon ystävyysseurakuntaan (siirtynyt vuodelta 2020)  

 
Toiminnan arviointia 

Toiminnasta: 

Aikuistyön isompia tilaisuuksia ei voitu järjestää. Nuorille aikuisille perustettiin oma raamattupiiri, joka kokosi yhteen 
noin 10 osallistujaa. Piirin tavoitteena on, että se toimii itseohjautuvasti ilman seurakunnan työntekijän vetovastuuta. 
Myös pieni kirjakerho aloitti toimintansa. Retki Viroon ei edelleenkään toteutunut. Ruskaretki Lappiin voitiin toteuttaa. 
Avioparityötä ei ollut. Miesten ja naisten raamattupiirit jatkoivat toimintaansa.    
 

Tunnusluvut 2020 2021 

Aikuistyön ryhmiä/retkiä     2  4 
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Muut seurakuntatilaisuudet, kustannuspaikka 1012050000 
Toiminta-ajatus/perustehtävä 

Muita seurakuntatilaisuuksia ovat mm. kinkerit, evankeliointi, tempaukset, hartaushetket, raamatunopetustilaisuu-
det, seurat, alueelliset ja valtakunnalliset tilaisuudet sekä muut julkiset tilaisuudet. 

Kristillinen tavoittava työ sekä opetus- ja kasvatustoiminta kinkereiden, hartaushetkien, seurojen ja muiden tilaisuuk-
sien muodossa. 

Päätavoitteet/painopistealueet  
Monipuolista seurakuntaelämää seurakuntalaisille eri puolilla paikkakuntaa erilaisissa paikoissa. 
 
Tavoitteet 
1. Järjestetään kinkerit kahdella eri kylällä  
2. Rysköö-tapahtuman yhteydessä seurakunta järjestää hartaushetkiä Muistojen kappelilla ja olohuoneella  
3. Kokeillaan uusi tapahtumia erityisesti seurakuntaviikon yhteydessä  
 

Toiminnan arviointia 

Resursseista: 

4 teologia ja kaksi kanttoria. Vapaaehtoistyöntekijöiden panos on vahva erityisesti seurojen ja muiden vastaavien tilai-
suuksien järjestelyissä. 

Toiminnasta: 

Koronarajoitukset vaikuttivat hyvin paljon hartaushetkien toteuttamiseen. Laitoshartauksia, kouluhartauksia, järjestö-
tilaisuuksien hartauksia, seurakuntatilaisuuksia ja muuta toimintaa jouduttiin perumaan tai siirrettiin nettiin. Laitos-
hartauksia toteutettiin osin ulkotiloissa tai tallenteina, joita laitoksessa kuunneltiin.  

Rysköö-markkinat peruttiin tänäkin vuonna, joten hartauksiakaan ei pidetty viikonlopun aikana. Kinkerityyppisiä tilai-
suuksia järjestettiin kaksi, yksi Töysässä ja yksi Alavudella. Kinkerit pidettiin seurakuntaviikon yhteydessä. Seurakunta-
viikko saatiin vietyä pääosin suunnitellusti. Kaupungin joulunavauksen yhteydessä Olohuoneella seurakunnalla oli oma 
joulunavaus, kahvikärryn kanssa kierrettiin ihmisten parissa.  

Majataloiltoja järjestettiin kaksi. Ensimmäisessä oli vieraana muusikko Pekka Simojoki ja pastori Jukka Jämsén. Tilai-
suus striimattiin ulkopuolisen yrityksen toimesta. Toinen ilta pystyttiin järjestämään Vesitornilla ja keräsi toimitilan 
täyteen väkeä.   

Erilaisia hartauksia ja aamunavauksia pidettiin mahdollisuuksien mukaan alakouluissa, yläkouluissa ja lukiossa sekä 
lisäksi Luovin erityisammattikoulussa. Niitä ovat pitäneet nuorisotyöntekijöiden lisäksi myös papit, kanttorit ja diako-
niatyöntekijät. Koronatilanteesta johtuen koulut eivät välttämättä ottaneet vierailijoita. 

Hartaushetkiä laitoksissa (TK, pienkodit, palvelutalot, vanhainkoti jne.) oli yhteensä 27 (34) kertaa. Seurakuntailtoja ja 
muita seuratilaisuuksia pidettiin yhteensä 14 (19) kertaa. Töysässä korvattiin 11 jumalanpalvelusta pyhäpäivän netti-
hartautena. Lisäksi pidettiin iltahartauksia suoraan nettiin. Etäseurat toteutettiin rajoitusten puitteissa siten, että use-
ammassa tilassa oli samanaikaisesti pieni ryhmä seurakuntalaisia koolla, myös yksi palvelukoti oli mukana. Kaikkiaan 
osallistujia oli lähes 70. Eri työntekijät ovat pitäneet 136 (221) erillistä hartaushetkeä eri yhteyksissä. Luvussa ei ole 
mukana sellaisia hartauksia, jotka tilastoidaan muuna tilaisuutena (ei hartaushetki), esimerkiksi normaalin kerhotoi-
minnan tai pienryhmätoiminnan hartauksia tai muistotilaisuuksien hartauksia.   

Erityisesti papit ja kanttorit osallistuvat pyydettäessä huomattavan moniin ja sisällöltään erilaisiin tilaisuuksiin, tapah-
tumiin ja kokoontumisiin. Tilanteissa on yleensä papilla hartaushetki tai kanttorin säestyspalvelua. Näiden kautta koh-
dataan suuri määrä seurakuntalaisia ja siksi niihin pyritään menemään mahdollisuuksien mukaan.  
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Tunnusluvut 2020 2021 

Kinkereitä 2 2 

Seuroja, seurakuntailtoja, seurakuntatilaisuuksia, (ei sisällä herä-
tysliikkeiden ja eläkejärjestöjen tilaisuuksien yhteydessä pidettyjä 
hartauksia), + vuonna 2020 myös nettihartaudet 

19+36 14 

Hartauksia laitoksissa 34 27 

 

Tiedotus ja viestintä, kustannuspaikka 101210000 
Toiminta-ajatus/perustehtävä Kirkko on olemukseltaan, tehtävältään ja toiminnaltaan viestivä yhteisö. Evankeliumin 
julistaminen on inhimilliseltä luonteeltaan viestintää ja siksi on perusteltua pitää viestintää osana kirkon ydintoimintaa, 
eikä pelkästään tukitoimintana. Seurakunnan viestintä edistää kirkon yhteisiä tavoitteita pitämällä uskoa, kristillisiä ja 
kirkollisia näkökohtia esillä eri tiedotusvälineissä. 

Päätavoitteet/painopistealueet 2021  

1. hankitaan uusia some-työhön tarvittavia laitteita ja koulutetaan työntekijöitä käyttämään niitä  
2. Some-videoiden tekeminen jumalanpalvelukseen liittyen (saarna, jumalanpalvelus tutuksi yms.)  
3. Viestinnän vastuiden määritteleminen eri työntekijöille  
4. Sisäisen tiedonkulun kehittäminen  
5. Saavutettavuuden huomioiminen verkkoviestinnässä  

 
Resursseista: Tiedotustyöstä vastasivat pääasiassa toimistosihteeri, vs. toimistosihteeri, nuorisotyönohjaaja, seura-
kuntapastori ja kirkkoherra. 

Toiminnasta: Toimistosihteeri oli virkavapaalla alkuvuoden, joten viestintää hoitavat työntekijät olivat uusia tehtävis-
sään, mutta ottivat työn hyvin haltuun. Somesisältöä tuotettiin merkittävästi enemmän kuin aikaisemmin koronaan 
liittyvien kokoontumisrajoitusten vuoksi. Poikkeusolojen ja koronatilanteen aikana seurakunnan näkyvyyttä pidettiin 
yllä säännöllisten live-lähetysten muodossa sosiaalisessa mediassa (iltahartauksia, jumalanpalvelus- livelähetykset mo-
lemmista kirkoista). Jumalanpalveluksen katselijoita oli keskimäärin 60-100/lähetys. Lisäksi lähetyksen tallenteita kat-
sottiin moninkertainen määrä 
Sometiimi toteuttaa sisällöntuotantosuunnitelmaa. Säännöllisiä toimintatapoja ja erilaisia julkaisutyökaluja hyödyn-
nettiin. Sometiimin lisäksi Facebookia päivittävät yksittäiset työntekijät. Kaikki julkaisut kulkivat kuitenkin sometiimin 
ja julkaisukalenterin kautta, jotta kokonaisuus pysyi yhtenäisenä ja johdonmukaisena. Sometyö aktiivista, julkaisuja 
keskimäärin 2/pvä. Tilaisuuksia mainostetaan ja pidetään esillä useampaan kertaan, lisäksi kerrotaan kuulumiset tilai-
suuksista.  
Päätiedotuskanavana olivat seurakunnan omat internet- ja Facebook-sivut sekä Viiskunta-lehden kirkolliset ilmoituk-
set sekä Töysä-tiedote. Lisäksi ilmoituksia julkaistiin Lakeuden Portti- ja Ykköset -lehdissä. Viiskunta-lehdessä julkaistiin 
toimistosihteerin suunnittelema pääsiäistiedote ja Lakeuden Portti-lehdessä seurakuntaviikon tiedote. Joulunajan ta-
pahtumista oli myös kahdesti puolen sivun mainos Viiskunnassa.  

Sosiaalisen median sisällönhallintaa koordinoi seurakunnan oma sometiimi. Facebook-sivuston tykkääjät (yhteensä 
2417) lisääntyivät vuoden aikana 310:llä (viime vuonna 765:llä). Blogikirjoituksia julkaistiin 26, kirjoittajia oli noin 10. 
Syksystä blogin ilmestymiskertoja harvennettiin ilmestymään kahden viikon välein (aiemmin uusi blogikirjoitus joka 
viikko), koska kirjoittajia väheni. Katselijoita blogikirjoituksilla oli keskimäärin 116 per kirjoitus (viime vuonna 142). 
Blogilla on vuoden aikana ollut 3029 katselukertaa (viime vuonna 4686) Enimmillään yksi teksti on luettu 344 kertaa 
(viime vuonna 1089) 

Kirkon nettikameran kautta jaettiin kuvaa ja ääntä Alavuden kirkosta Facebookin välityksellä.  

 



22 

 

 

 

Tunnusluvut 2020 2021 

Julkaisut (lehdet ja liitteet) 3 4 

Jp-televisiointi 0 0 

 

Musiikkityö, kustannuspaikka 1012220000   
Toiminta-ajatus/perustehtävä   
Musiikkityön tehtävä on toteuttaa jumalanpalvelusten ja kirkollisten toimitusten musiikkia, ylläpitää musiikkiryhmiä, 
järjestää konsertteja ja johdattaa hengelliseen yhteislauluun.   
Päätavoitteet/ painopistealueet   
Toivo Kuulan laulukilpailu toteutui kaupungin kanssa yhteistyössä elokuussa Alavuden kirkossa. Kuorotoiminta oli 
vähäisempää pandemiasta johtuen. Esiintymisiä oli lähinnä syyskaudella, retket vaihtuivat yhteisiin ruokailuihin. Kirk-
kokuorolaisista seitsemän sai Kirkkomusiikkiliiton ansiomerkin, myös yksi nuorisokuorolainen ja yksi 50-vuotisruusuk-
keen.  
Toiminnan arviointia    
Pandemiatilanteesta johtuen vuoden kokoava toiminta oli ajoittain passiivista. Kuorot harjoittelivat epäsäännöllisesti 
ja suunniteltuja esiintymisiä täytyi perua. Seurakuntalaisten aloitteesta jousiryhmän ja nuorten lauluryhmän toiminta 
alkoi. Jumalanpalvelukset ja hartaudet lähetettiin suunnitelman mukaan seurakunnan facebook-sivulla. Työskentely 
oli some-painotteista.   
Resursseista:   
Kaksi kanttoria, jotka toimivat päätoimisesti. Yhteistoimintaneuvottelujen myötä kanttorit olivat kokoaikaisesti yh-
dellä rippileirillä opettajana.  Sijaiskanttorina toimivat Juuso Kivimäki, Lasse Kataja ja Risto Lehtinen.  
 
Kuorotyö   
Alavuden ja Töysän kirkkokuorot (Paulan johdolla), Caritas-kuoro, lapsikuoro (yhteistyössä Kirkkomännikön koulun 
opettajan, Kati Kujanpään kanssa), projektikuoro, jousiryhmä ja nuorten kuoro (Marin johdolla) kokoontuivat alue-
hallintoviraston rajoitusten sallimissa rajoissa.  Eläkeliiton Hopeakuoro (Marin johdolla) ja Eloisat-kuoroa (Pirkko Ran-
kilan johdolla) kokoontuivat muutaman kerran. Virsiveljet harjoittelivat Esko Kuhalampi johdolla.  Lakeudenportin 
opiston Seinäjärven kuoro harjoitteli Paula Setälän johdolla.  
Konsertit   
Pekka Simojoen konsertti, Häämusiikkikonsertti, Toivon pisara-konsertti Syntymäpäiväkonsertti ja Jani Wickholmin 
konsertti. 
Lapsi-, varhaisnuoriso- ja nuorisotyö   
Musiikkiavustusta lapsityön face-lähetyksiin. Töysän yläkoulun aamunavaukset toteutuivat. Rippikoulussa kanttorit 
olivat mukana opettajana.    
    
 

Tunnusluvut   2020  2021 

Kuoroja ja soitinryhmiä   6  7 

Jäseniä   69 71 

Musiikkitilaisuuksia   11  19 

Kävijöitä   712  1202 
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Päiväkerho 1012310000 

Toiminta-ajatus / Tehtävä  

Kirkon varhaiskasvatus tukee kodin kristillistä kasvatusta ja lapsen turvallista kokonaiskehitystä kristillisen ihmiskäsi-
tyksen mukaisesti. Toiminnan lähtökohtana on kumppanuus ja yhteistyö perheiden kanssa kasteessa saadun yhtei-
sen opetus- ja kasvatustehtävän mukaisesti.   

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella  

1. Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden soveltaminen seurakunnan varhaiskasvatuksessa (vasu kirkossa)  
2. Määräaikaisten lastenohjaajien tarpeen kartoittaminen.   
3. Sosiaalinen media hyötykäyttöön. Varhaiskasvatuksen näkyvyyden lisääminen. 
4. Tuottaa laadukasta ja monipuolista varhaiskasvatusta päiväkerhossa, vaikka lapsimäärät mahdollisesti vähen-

tyvätkin. 
5. Päiväkerhojen pitäminen ja korostaminen varhaiskasvatuksen päätyömuotona. 

 
Tavoitteet talousarviovuodelle  

1. Laadukkaan ja monipuolisen varhaiskasvatuksen toteuttaminen päiväkerhossa.                                                        

2. Sosiaalisen median käytön lisääminen.                                                                                                                                

3. Päiväkerhot 50 v. Alavuden seurakunnassa 2021 

Resursseista: 

Varhaiskasvatuksenohjaaja (työajaton) Merja Honkala virkavapaalla 31.12.2021, vs. varhaiskasvatuksen ohjaajana 
Virve Myllyaho. 

Keväällä lastenohjaajina Anne Saarinen (38,25 h/vko), Anni Korpela (35 h/vko), Johanna Hirvelä (32,5 h/vko) sekä 
Henriikka Leppämäki (11,5 h/vko) 

Syksyllä lastenohjaajina Anne Saarinen (38,25 h/vko), Anni Korpela (35 h/vko), Mari Pääkkönen (19 h/vko) sekä Marja 
Suokas (11,5 h/vko) 

Päiväkerhon lastenohjaajat Anni Korpela ja Anne Saarinen toimivat myös perhekerhoissa. 

Kirkkoneuvoston valitsema varhaiskasvatuksen vastuuryhmä suunnittelee ja toteuttaa varhaiskasvatusta yhdessä 
työntekijöiden kanssa. Varhaiskasvatuksen vastaava teologi on ollut Ellen Kiviharju.  
Toiminnasta:  

 Päiväkerhoryhmät kevätkausi 2021: Vesitorni (4 ryhmää), Töysä, Asema, Kaukola ja Sulkava. Kerholaisia yh-
teensä 87. Päiväkerhoryhmät syyskausi 2021: Vesitorni (4 ryhmää), Töysä, Asema, Kaukola ja Sulkava. Kerho-
laisia yhteensä 84 . 

 Varhaiskasvatuksen tapahtumia:  
Kasteen sunnuntain perhekirkko ja kastepuun riisuminen 10.1. livestriiminä, kastesydämet sai hakea kirkosta 
jumalanpalveluksen jälkeen. Palmusunnuntain perhemessu 28.3. livestriiminä. Varhaiskasvatuksen kirppis 
24.4. (tuotto kummikohteelle Senegalissa). Esikouluun siunaaminen kahdessa tilaisuudessa 9.8. (yht.230 hlöä), 
Mikkelinpäivänä 3.10. kummikirkko kirkossa sekä livestriiminä (171+83 hlöä), esillä Päiväkerhot 50v.näyttely. 
Entisiä lastenohjaajia kutsuttiin kummikirkoon sekä juhlaan sen jälkeen. Arpajaiset Olohuoneella 19.11. (tuotto 
kummikohteelle). Lapsiperheiden joulujuhla 17.12.  livestriiminä.  

 Teimme Facebookiin varhaiskasvatuksen sivulle videoita ja päivityksiä mm. Laskiaisesta, Päiväkerholaisten lau-
lutervehdys palmusunnuntaina, Lasten pääsiäishartaus, Äitienpäivästä, Vauvan päivästä, Lapsen oikeuksien 
päivästä, Lasten jouluhartaus ja arvonta Kuka on kuka, varhaiskasvatuksen työntekijöiden lapsuuskuvista sekä 
Facebook arvonta Mikä eläinperhe löytyy Muistojen kappelin jouluseimeltä. 
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 Koska 4v synttärit jouduttiin perumaan, muistettiin päiväkerhossa olevia 4 vuotiaita kirja -lahjalla. Muille 4 -
vuotiaille lähetettiin onnittelukirjeet sekä enkeliheijastimet. 

 Syksyllä päivä- ja perhekerhot saivat pyöriä normaalisti koronarajoituksista huolimatta. Ohjaajat käyttivät ker-
hoissa kasvomaskeja.  

 Varhaiskasvatusyhteistyö: 
Vierailut päiväkodeissa, ryhmiksissä ja koulujen eskareissa eivät toteutuneet koko vuonna koronarajoitusten 
takia. Teimme lasten pääsiäis- ja jouluhartausvideot Facebookiin kaupungin varhaiskasvatusyksiköiden kat-
sottaviksi. Kokoonnuimme kaupungin varhaiskasvatuksen johtoryhmän kanssa 10.9. 

 Päiväkerholaisten, perhekerholaisten ja kaupungin varhaiskasvatuksen retkipäivät peruuntuivat koronarajoi-
tusten takia. 
 

Tunnusluvut 2020 2021 

Päiväkerhoryhmiä  9 8 

Lapsia yhteensä 141 128 

 

Pyhäkoulu, kustannuspaikka 1012320000 

Toiminta-ajatus/perustehtävä 
Pyhäkoulu on seurakunnan järjestämää pienten ja kouluikäisten lasten toimintaa, jossa on lasten jumalanpalveluksen 
luonne. Sen tarkoituksena on auttaa lasta pyhän ja Jumalan kohtaamiseen ja hoitaa lasten hengellistä elämää.  

Päätavoitteet/painopistealueet 
Tutustua Raamatun kertomuksiin, leikkiä, laulaa, askarrella, rukoilla ja hiljentyä sekä solmia uusia ystävyyssuhteita. 
Tukea kotien kristillistä kasvatusta kastekäskyyn pohjautuen. Jo olemassa olevien pyhäkoulujen säilyminen ja vapaa-
ehtoisten opettajien löytyminen. Mahdollisten uusien pyhäkoulumuotojen kokeileminen. 

Resurssit:  

Pyhäkoulutyö sisältyi vs. varhaiskasvatuksen ohjaajan työnkuvaan. 

Pyhäkoulua piti vuonna 2021 1 perhepäivähoitaja (4 lasta) omalle lapsiryhmälleen sekä 6 vapaaehtoista pyhäkou-
lunohjaajaa.  

Toiminta: 

Pyhäkoulunohjaajien valtakunnallinen koulutus Teamsissa 22.1. Meiltä mukana 2 pyhäkoulunohjaajaa. 

Sulkavan pyhäkoulu jäi tauolle. Kaukolan pyhäkoulu kokoontui vuoden aikana 5 kertaa (10 lasta). Lisäksi Alavuden 
kirkossa pidettiin Kirkkopyhistä 3 kertaa (4 lasta).  

Seija ja Markus esittelivät pyhäkoulua Kaukolan kylätalon avoimissa ovissa. He myös pitävät satunnaisesti kotipyhä-
koulua omille lastenlapsilleen (3 lasta). 

Kirjepyhäkoulussa oli mukana 50 kirjepyhäkoululaista ja he saivat 10 kirjettä vuoden aikana.  

Myös pyhäkoululaisille suunnattuja kirkkohartauksia pääsiäisen ja jouluun liittyen ei järjestetty, vaan niistä tehtiin 
videot Facebookiin sekä myös lapsiperheiden joulujuhla livestriimattiin. 

Pyhäkoulunohjaajat saivat Pieni on suurin- ja Päkän vinkit-lehden, Lasten kirkko-lehden sekä halutessaan Lastenmaa-
lehden, sekä muuta materiaalia ja tukea seurakunnalta. 

Yksi pyhäkoulunohjaaja oli apuna isovanhempi-lapsenlapsi päivässä sekä varhaiskasvatuksen arpajaisissa.  

7 vuotta täyttäviä seurakunnan jäseniä muistettiin kirjeellä, jossa oli tietopaketti pyhäkouluista, kutsu pyhäkou-
luun/kirjepyhäkouluun/kirkkopyhikseen sekä Päkän puuhat -monisteet. 
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Pyhäkoulunohjaajia muistettiin joulun aikaan Kiitos-kirjeellä. 

Tunnusluvut 2020 2021 

Pyhäkouluja 6 6 

Pyhäkoululaisia 72 64 

 

Varhaisnuorisotyö, kustannuspaikka 1012330000 
Päätavoitteet/painopistealueet 

1. Tarjota kerhotoimintaa tytöille ja pojille monipuolisesti ja mahdollisuuksien mukaan maksuttomasti. Ker-
hot ovat toimineet pääasiassa Alavudella. Kerhot ovat toimineet Alavudella seurakunnan tiloissa, Kirkkomän-
nikön ja yläkoulun salissa, Töysässä kerho toimi Trimmin salissa. Kerhot toimivat kouluvuoden mukaan. Ker-
hoihin ovat osallistuneet alakoululaiset kaikilta vuosiluokilta. 

2. Järjestetään projektiluontoista toimintaa, esimerkiksi askarteluiltoja, retki, yö kirkossa-tapahtuma, joihin 
voivat osallistua myös ne lapset, jotka eivät ole säännöllisessä kerhotoiminnassa mukana. Retkikohteina voi 
hyödyntää lähialueiden, esimerkiksi Seinäjoen seurakunnan tapahtumia. Iltoja ja retkiä ei ole järjestetty, ra-
joitusten vuoksi. Ihmiset ovat olleet varovaisia liikkumaan, vaikka olisi ollut mahdollisuus (esim. 10-synttärit) 

3. Jatkaa ja kehittää yhteistyötä alakoulujen kanssa. Olemme kokoustaneet sivistysjohtajan, koulujohtajien 
edustajan ja varhaiskasvatuksen kanssa, sovimme kokouksessa linjoista, joilla toimimme koulujen kanssa. 
Olemme myös kokoustaneet kaikkien koulujen johtajaopettajien ja sivistysjohtajan kanssa yhdessä, kyselleet 
mitä he toivovat meiltä. Olemme molemmissa kokouksissa käyneet läpi 4 korin mallia. 

Käytännön toteutus 

Resursseja: Seurakunnassa on kaksi nuorisotyönohjaajan virkaa, joista toinen varhaisnuorisotyössä.  

Varhaisnuorisotyönohjaaja on toiminut lisäksi vuoden aikana kahden rippikouluryhmän työntekijätiimissä. 
 
Kesän leirit järjestimme leiripäivinä Vesitornilla, päivät olivat ilmaisia osallistujille. Hiippakunnallinen Tarmo-leiri siir-
rettiin kesältä 2021. Kerhot toimivat normaalisti kevät ja syys kauden, muutama tauko tuli pitää, koska ohjaajat olivat 
karanteenissa. Päivänavauksia kouluilla on syksyllä saanut pitää kaikilla kouluilla ja keväällä muutamalla. 

Joulu- ja kevätkirkot toteutuivat videoina, koska kokoontumisrajoitukset estivät. Perinteiset 10-synttärit peruuntuivat 
myös, koska osallistuja määrä jäi vähäiseksi, kaikille ilmoittautuneille lähetimme onnittelukirjeen, tehtävävihkosen ja 
heijastimen. Esiintymään varattu Pressankatti Miska järjesti halukkaille kouluille streemi keikan, kouluilla luokat kat-
soivat lähetystä valkokankailta. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tunnusluvut 2020 2021 

Kerhoja 7 7 

Kerholaisia 82 78 

Ohjaajia 22 23   

Leirejä 4 4      

Leiriläisiä 46 43 

Kouluvierailuja 26 39 
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Perhekerhotyö, kustannuspaikka 1012380000 

Toiminta-ajatus/perustehtävä 
Toiminta-ajatuksena on tarjota lapsille kasteopetusta sekä tukea aikuisia kristillisen kasvatuksen antamisessa ko-
deissa/hoitopaikoissa. Perhekerhon osalta perustehtävä toteutuu viikoittaisessa toiminnassa, jossa osallistujat saavat 
mahdollisuuden hiljentymiseen, pyhän ja Jumalan kohtaamiseen, leikkiin, askarteluun, musiikkiin ja yhdessäoloon. Per-
hekerhoissa äidit ja isät voivat nähdä oman lapsensa ryhmässä. Lisäämme vanhempien tukemista kasvatustehtävässä 
järjestämällä lapsille ja aikuisille erilaista tekemistä ja saattamalla heitä kohtaamaan muita perheitä. 
Päätavoitteet/painopistealueet 

1. Perhekerho pyrkii olemaan väylä seurakunnan yhteyteen. 
2. Perhekerhojen medianäkyvyyttä tehostetaan. 
3. Vähenevien perhekerhojen tilalle kehitetään uusia toimintamuotoja, esim. iltaperhekerho, jossa edullinen 

keittoruokailu. Kokeiluna lapsiparkkityyppinen toiminta. 
Resurssit:  

Perhekerhotyötä tekivät kaksi lastenohjaajaa. He työskentelivät myös päiväkerhotyössä sekä päivähoitoyhteistyössä. 
Perhekerhotyöstä vastaava teologi oli Ellen Kiviharju.  

Toiminnasta: 

 Perhekerhoja pidettiin joka toinen viikko Seinäjärven kylätalolla, Aseman srk-kodilla, Vesitornin toimitilassa 
(3 ryhmää).  Yhteensä 5 ryhmää. Töysän perhekerho ei kokoontunut tilaongelman vuoksi. 

 Mukana syksyllä oli 44 aikuista ja 80 lasta yhteensä kaikissa perhekerhoissa.  
 Koronarajoitusten vuoksi keskeytimme perhekerhot tammi- ja maaliskuuksi. Tuona aikana Facebook -sivulle 

tehtiin perhekerhovideoita perheiden katsottaviksi. 
 Perhekerholaisten kevään retkipäivät peruuntuivat koronarajoitusten takia.  
 Kasteen sunnuntain perhekirkko ja kastepuun riisuminen 9.1. livestriiminä, kastesydämet sai hakea kirkosta 

jumalanpalveluksen jälkeen. 
 Isovanhempi-lapsenlapsipäivä Vesitornilla 21.8. (27 hlöä) 
 Mikkelinpäivänä 3.10. kummikirkko kirkossa sekä livestriiminä (171+83 hlöä) 
 Iltaperhekerho ei kokoontunut keväällä koronarajoitusten vuoksi. Syksyllä se kokoontui 3 kertaa. Mukana oli 

15 aikuista ja 18 lasta. Seurakunnan eri työntekijät vierailivat pitämässä hartauden. Iltaperhekerhon aluksi oli 
ruokailu. 

 Lapsiparkki toimi Vesitornin toimitilassakeskiviikkoisin. Mukana oli yhteensä 22 lasta. 
 Perhekerhot ja lapsiparkki toimivat syksyllä normaalisti. Ohjaajat käyttivät kerhoissa ja toiminnoissa kasvo-

maskeja. Perhekerhoissa kaikilla aikuisilla oli vahva maskisuositus. 
 

 
Tunnusluvut 2020 2021 

Kerhoja 7 6 

Aikuisia 42       59  

Lapsia 94 98    
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Rippikoulu, kustannuspaikka 1012350000 

Toiminta-ajatus/perustehtävä 

Opettaa kristinuskon perusteet, vahvistaa nuoren uskoa ja ohjata kristilliseen elämään. Haluamme rippikoulun myötä 
antaa positiivisen ja turvallisen kuvan seurakunnasta ja kirkosta. Rippikoulun tavoitteena on osoittaa, että nuorellekin 
on paikka seurakunnassamme ja sen toiminnassa.  

Päätavoitteet/painopistealueet 

1. Nuoret mukaan suunnitteluun 
Toteutui hyvin. Isosten palautteen ja ideoiden pohjalta leirirunkoa muutettiin, niin että työ- ja vapaa-aika ryt-
mittyy paremmin, eikä kaikki isosten työ pakkaudu iltaan. Isosten työ jakautuu koko päivälle nyt paremmin.  
Toteutimme myös Kymppi-isosille oman perehdytyksen työhön, koska palutteen mukaan Kymppi-isosen teh-
tävä oli liian epäselvä. Isoset pitivät myös omaa my day:tä leireillä ja jokainen rippikoululainen sai osallistua 
leirin sometyöhön.  

2. Isosten palaute ja kehitysideat leirin jälkeen.  
Toteutui. Jokainen ripariryhmä kokoontui isosporukalla palautepalaveriin leirin jälkeen. Jokainen sai sanoa pa-
laute ehdotuksensa ja onnistumisen paikat. Isoset saivat antaa palautetta toisilleen ja myös ohjaajille. Kaikki 
palaute kerättiin ja otettiin huomioon seuraavan vuoden suunnittelussa.  

 
Käytännön toteutus/resurssit:  
Seurakunnassa on nuorisotyönohjaajan virka, josta rippikoulutyöhön 50% ja nuorisotyötä 50%. Varhaisnuorisotyön 
ohjaajan työpanos 10 %, seurakuntapastori työpanos 10 % ja pääemäntä 15 %. Rippileireille palkataan leirikohtaisesti 
myös joukko isosia. Vuonna 2021 meillä oli kesäteologi. Kanttori oli usealla leirillä mukana leirin henkilökunnassa.  

Toiminnasta:  
Vuonna 2021 rippikouluryhmiä oli yhteensä 5 rippikouluryhmää. Rippikouluja pidettiin Haapaniemessä (1kpl), Ahon-
niemessä (1kpl), Honkiniemessä (2kpl) ja yksi päivärippikoulu Vesitornilla. Koronan vuoksi lasketteluriparia ei pidetty, 
mutta Haapaniemessä pidettiin perinteinen ripari.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tunnusluvut 2020 2021 

Rippikouluja 5 5 

Rippikoulun käyneitä 164 137 

- oman srk:n konfirmaatio 139 113 

- muualta tulevia 1 0 

- muualla rippikoulun käyneet 24 24 

- yksityisrippikoululaisia 1 3 
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Nuorisotyö, kustannuspaikka 1012360000 

Toiminta-ajatus/perustehtävä 

Haluamme rohkaista nuoria kasvamaaan kristittynä sekä löytämään paikkansa seurakunnassa. Nuorille annetaan mah-
dollisuus toimia aktiivisina toiminnan suunnittelijoina ja toteuttajina. Nuoret kokevat myös turvallista kristillisyyttä. 
Nuorisotyö tavoittaa somen kautta srk:n toimintaa osallistumattomat sekä nuoret aikuiset siellä, missä he ovat. 

Päätavoitteet/painopistealueet 

1. Podcast opetussarja nettiin.  
Ei toteutunut. Opetussarjaa voitu toteuttaa, koska tarvittavaa tekniikkaa ei löytynyt. Aiheeseen olisi pitänyt 
perehtyä ajan kanssa. Lisäksi srk-pastori siirtyi muihin tehtäviin ja idea kuihtui kasaan.  
 

2. Nuorten illat toimiviksi uusissa tiloissa.  
Ei toteutunut. Nuorisotilan puute on iso miinus srk:n toiminnassa. Nuoret eivät tule tilaan, joka ei ole heidän 
näköinen tai heille suunnattu. Tämä tuskin korjaantuu ellei nuorille tarjota omaa tilaa. Kokeilimme erilaisia 
kutsuiltoja tuloksetta.  
 

3. Jatkamme nuorisotyön soveltamista Korona-aikana.  
Toteutui. Koska nuoret eivät tule nuorten iltoihin olemme jatkaneet Verkkopappiloita, joita seuraa noin 50-70 
henkilöä. Aktiivisia osallistujia on noin 25 per ilta. Olemme kokeilleet kahdesti Kahvikärry-toimintaa, jolloin 
jalkaudumme yöhön nuorten pariin keskustelemaan ja jakamaan kahvia ja pullaa. Kokeilut ovat olleet hyviä ja 
kohtaamisia on ollut kiitettävästi. Myös TikTok-palvelu on kasvanut 5000 seuraajaan ja on toiseksi suosituin 
kirkollinen kanava suomalaisessa TikTokissa. Siellä käymme päivittäin keskustelua uskon asioista nuorten ja 
nuorten aikuisten kanssa. Joulu- ja kevätkirkot on toteutettu videotervehdyksenä, mitkä saivat hyvää pa-
lautetta. Olemme järjestäneet myös videokonsertteja rippikoululaisille ja nuorille.  

 
Käytännön toteutus/resurssit:  
Seurakunnassa on nuorisotyönohjaajan virka, josta nuorisotyöhön 50 %, seurakuntapastorin virasta nuorisotyötä 10 
%. Varhaisnuorisotyönohjaaja antaa työpanoksen nuorisotyöhön nuorisotyönohjaajan vapailla tai sairastuessa.  
 

Toiminnasta: 
Olemme olleet nuorten saatavilla ja osana arkea sosiaalisessa mediassa. Somessa tiedotamme tapahtumista, rohkai-
semme elämään kristittynä, pidämme heihin yhteyttä ja olemme kiinnostuneita heidän kuulumisistaan. Nuorten il-
loissa ja yksityisviesteillä on ollut mahdollista keskustella henkilökohtaisesti työntekijöiden kanssa. 
 

Tunnusluvut 2020 2021 

Isoskoulutukseen osallistuneita 36 40 

Isosena toimineet 32 28 

Nuorten ryhmiä 0 0 

Nuorten iltoja ym. 28 26 

Vierailut nuorten illoissa 779 507 

Nuoria/kerta 28 20 
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Diakonia- ja vapaaehtoistyö, kustannuspaikka 1012410000 

Diakoniatyön toiminta-ajatus/perustehtävä: Diakonia on kristilliseen uskoon ja rakkauteen perustuvaa palvelua kir-
kon elämässä. Se auttaa ja tukee erityisesti heikoimmassa asemassa olevia ja niitä, jotka ovat muutoin kestämättö-
mässä tilanteessa elämässään. Perustehtävänä on lähimmäisenä ja kristittynä kohdata tukea tarvitseva ihminen ja vä-
littää hänelle viestiä toivosta ja Jumalan rakkaudesta. Diakonian tehtävänä on myös herätellä yhteiskunnallista ja kan-
sainvälistä vastuuta. 
 
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 

Painopisteet nousevat ajankohtaisista haasteista. Koronakriisin seuraukset näkyvät paikkakunnallamme taloudellisina 
vaikeuksina ja rajoitusten mukanaan tuomana yksinäisyyden ja turvattomuuden kokemuksina. 

1. Kumppanuudet 
 Vahvistamme verkostotyötä ruoka-apu- ja vaatepankkitoiminnassa: Yhteistyö Alavuden helluntai-

seurakunnan kanssa vahvistui. Hävikkileipää saatiin jakoon EU-ruokajaon yhteyteen, Eväs-ruokailuihin 
ja vaatepankkitoiminnan avoimiin oviin. KuusSoten yksilöohjaajat hakivat säännöllisesti EU-ruokakas-
seja asiakkailleen. Vapaaehtoiset toimijat olivat vahvasti mukana EU-ruokajakojen ja Vaatepankin pyö-
rittämisessä. 

 Tartumme rohkeasti uusiin yhteistyömahdollisuuksiin: Mannerheimin Lastensuojeluliiton vapaaeh-
toisia kutsuttiin pitämään Vaatepankkia auki satunnaisesti iltaisin. K-Supermarketin ja MLL:n kanssa 
tempaistiin yhteistyössä joulukassikeräys vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi. SPR:n kautta saatiin 

-lahjakortteja lapsiperheille. 
 

2. Yksilöiden tukeminen 
 Diakoniavastaanotolla tapahtuva taloudellinen ja muu tuki: Kohtaamisten määrä vastaanotolla kas-

voi ja avun piiriin tuli uusia ihmisiä. Apua vietiin myös koteihin. Taloudellinen avustaminen kasvoi viime 
vuodesta. 

 Diakoniatyössä mukana olevien vapaaehtoisten ohjaus ja uusien mukaan kutsuminen, vapaaehtois-
ten antama tuki apua tarvitseville: Ystävätoiminnassa vapaaehtoisten määrä on noin 30 henk. Ko-
ronarajoitukset hankaloittivat vapaaehtoisten työtä kotona ja pienkodeissa. Yhteyttä pidettiin puheli-
mitse ja asiointiapua pystyttiin tarjoamaan. Järjestettiin ystävätoiminnan kurssi, apuvälinekoulutus, 
ystäväiltoja sekä kaikille diakoniavapaaehtoisille yhteinen virkistysilta Vetolassa. 
 

3. Etsivä ja jalkautuva työ 
 Lokakuussa 2020 kokeilumuotoisena alkanut Mielen Virkistykseksi -pienryhmä henkisen hyvinvoinnin 

ja mielenterveyden tueksi kokoontui viikoittain Olohuoneella. Ikäjakauma ryhmässä oli 52 81 v. 
 Lähestyimme puhelimitse vuoden aikana 82 vuotta täyttäviä seurakuntamme jäseniä. Ikäluokasta 

tavoitettiin noin kolmasosa. Pääosin vastaajat olivat tyytyväisiä elämäänsä ja tiesivät mistä apua voisi 
tarvittaessa pyytää. 

Käytännön toteutus/resurssit: Seurakunnassa on kolme diakoniatyöntekijän virkaa, joista yksi on johtavan työntekijän 
virka. Yksi viroista on täytetty 70 % diakoniatyötä + 30 % koko srk:n vapaaehtoistyön koordinointia. Diakoniatyöstä 
vastaava teologi on 1. kappalainen. Diakoniatyötä tekevät viranhaltijoiden lisäksi seurakuntalaiset monissa vapaaeh-
toistehtävissä. Työtä tehdään verkostoituneena paikkakunnan muiden sosiaali- ja terveysalan toimijoiden sekä lähi-
seurakuntien diakoniatyöntekijöiden kanssa.  

Toiminta: Vaihteleva koronatilanne ja toimitilamuutokset vaikuttivat toimintaan. Painopistealueiden lisäksi nämä to-
teutuivat: päivä- ja käsityöpiirit, hartausvierailut eri yksiköissä, Rantakodon ja pienkotien kevätkirkko, alueelliset 
päihde- ja mielenterveystyön leiripäivät, sururyhmä, syntymäpäiväkonsertti 70-, 75- ja 80-vuotiaille, syntymäpäivä-
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käynnit 85-vuotiaille, kuurojen lähetyspiiri, seurakunnan adventtijuhla, vähävaraisten jouluruokailu sekä Eväs-ruokai-
lut aterioina ja noutokasseina. Nämä eivät toteutuneet: kehitysvammaisten kirkkopyhä, isänpäivälounas, mielenter-
veyskuntoutujien alueellinen joulujuhla. 

 
Tunnusluvut 2020 2021 

Asiakaskontaktit vastaanotolla 545 613 

Koti- ja laitoskäynnit yht. (viranhaltijat + vapaaehtoiset) * 1368 675 

Ryhmiä 13 13 

 17551,86 18 800,32 

Jaetut ruokakassit: EU + muut ruokakassit** yht.   788+130=918 751+238=989 

 

* ero tilastointitavassa sijaisen (2020) ja vakituisen viranhaltijan (2021) kesken suuren poikkeaman taustalla, vuonna 
2020 ollut myös enemmän vapaaehtoisten tekemiä ruokakassien vientejä kotiin 

**kevät- ja joulukassit + Eväsruokakassit 

Vapaaehtoistyö 

Toiminta-ajatus / Tehtävä  

Kirkon vapaaehtoistoiminnassa seurakuntalaiset voivat osallistua yhteiseen toimintaan antamalla lahjaksi aikaansa ja 
osaamistaan. Vapaaehtoistyö on suuri voimavara, josta tulee pitää huolta, jotta vapaaehtoiset löytävät oman paik-
kansa ja tehtävänsä kotikirkossa. Työntekijät ovat tukena ja opastavat. Vapaaehtoisille tulee antaa vastuuta, jotta he 
tuntisivat toimintansa hyödylliseksi ja mielekkääksi.  
   
Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella   
Huomioidaan seurakuntalaisten toiveita:  

 Vapaaehtoisen vetämänä jumppatuokio ei toteutunut koronatilanteesta johtuen.  
 Pieni kirjakerho kokoontui joulukuussa kerran Vesitornilla. Luettavana kirjana oli Pieni kirja Jumalasta, Tuomo 

Mannermaa.  
 Karaoke ei toteutunut koronatilanteesta johtuen. 
 Seurakunnan työntekijöistä sekä diakonia- ja vapaaehtoistyön vastuuryhmän vapaaehtoisista koottu työryhmä 

suunnitteli seurakuntapäivien (3. 10.10.) tapahtumia. Järjestettiin mm.: seurakunnan tilat tutuiksi-kierros, kin-
kerit kahdella kylällä, vapaaehtoisten kiitosjuhla, kirkkoherran ja suntion aamulenkki, Toivon Pisara-konsertti 
Töysä-talolla, Vaatepankin avoimet ovet ja vanhemman väen kirkkopyhän messu.  

 Vapaaehtoisten kiitosjuhlaa suunniteltiin diakonia- ja vapaaehtoistyön vastuuryhmässä. Juhla pidettiin seura-
kuntaviikolla 7.10. Alavuden kirkossa. Kaikille avoimessa konsertissa esiintyi Pekka Simojoki. Konsertin päät-
teeksi tarjottiin iltapala kirkossa.  

   
Vapaaehtoistyön käytännön toteutus  
Vapaaehtoisten on mahdollista toimia seurakunnan kaikilla työaloilla. Yhteistyötä tehdään kunnan, järjestöjen ja yh-
teisöjen kanssa. Vapaaehtoistyöstä vastaa diakoni, jonka virasta 30 % on vapaaehtoistyön koordinointia. Mukana suun-
nittelussa on ollut diakonia- ja vapaaehtoistyön vastuuryhmä. Vuodesta 2022 alkaen vapaaehtoistoiminnan koordi-
nointi jalkautetaan vahvemmin jokaiselle työalalle. 
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YV-keräys, kustannuspaikka 10124100001 

Toiminta-ajatus / Tehtävä  

Yhteisvastuu on evankelisluterilaisen kirkon vuosittainen suurkeräys, joka auttaa hädänalaisia syntyperään, uskontoon 
tai poliittiseen vakaumukseen katsomatta Suomessa ja kehitysmaissa. Vuoden 2021 keräyksellä tuettiin ikäihmisten 
taloudellisen ahdingon korjaamista, elämänlaadun kohentamista ja arvokkaan vanhuuden mahdollistamista. Kerätyt 
varat ohjattiin kohteen mukaiseen avustus- ja kehittämistyöhön Kirkon Ulkomaanavun (60 % keräystuotosta), Kirkon 
diakoniarahaston ja Seurakuntaopiston (20 %) ja oman seurakunnan diakoniatyön (20 %) kautta. 

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 

1. Huomioidaan mahdollisten koronarajoitusten vaikutus keräystapoihin ja -tulokseen. 
 Kirkkopalvelut ry. jatkoi keräyksen toteutus- ja tilitysaikaa lokakuun loppuun saakka. 
 Kerä  

toimitilojen puute rajoittivat keräyksen toteuttamista. Kerääjät jalkautuivat oville vasta kesän/syk-
syn aikana saatuaan ensin rokotesuojan. Moni kylä piti välivuoden keräämisestä. 

 Tapahtumatuottoja korvaamaan emännät ideoivat yhdessä vapaaehtoisten kanssa kuivakakkumyyn-
nin, jota mainostettiin koko keräysajan ennakkotilauksella.  

 Pop up-tapahtumia kirkon parkkipaikalle toteutettiin uuden kahvikärryn innostamana. 
 Kolehtituottoja kerättiin striimausten yhteydessä mm. avausjumalanpalveluksessa 7.2. ja Pekka Si-

mojoen Majataloillassa 24.2. Nettilahjoituskanavia pidettiin säännöllisesti esillä.  
2. Verkostoidutaan paikkakunnan eri toimijoiden kanssa keräysteeman mukaiseen yhteistyöhön. 

 Ikäihmisten neuvoston jäseniä oli toteuttamassa vanhemman väen kirkkopyhän messua 10.10. Muu-
ten verkostoituminen oli vähäistä. 

Tavoitteet talousarviovuodelle  

1. Otetaan käyttöön sähköisiä lahjoitustapoja: 
 Seurakunnan nettilahjoitussivun linkki,  MobilePay-numero ja tilisiirtonumerot olivat esillä, netti- ja 

facebooksivuilla sekä mainoksissa. 
 Hankittiin iZettle-korttimaksupääte varainkeruun tueksi. 

2. Pidetään keräysteemaa paikallisesti esillä viestinnän eri keinoin. 
 Keräyksestä tiedotettiin paikallislehdissä, sosiaalisessa mediassa, nettisivuilla, ilmoitustauluilla sekä 

päiväpiireissä ja eri tilaisuuksissa keskustellen. 

Resurssit: Diakonia- ja vapaaehtoistyön vastuuryhmä suunnitteli keräystä, diakoniatiimi vastasi toteutuksesta. Keräys-
päällikkönä vuonna 2021 toimi Maija Hietaniemi. Merja Krueger organisoi keräystä Töysän alueella.  Yhteisvastuuva-
paaehtoisia (kerääjinä ja tapahtumissa) oli yhteensä 51. Seurakunnan emännillä oli tärkeä rooli keräystapahtumien 
toteuttamisessa ja toimistosihteerillä nettiviestinnässä. 

Toiminta: Painopistealueiden lisäksi toteutuivat lipaskeräystempaukset kaupoissa, hernekeiton ulosmyynti laskiai-
sena, toritapahtuma elokuussa ja Toivon Pisara-konsertti lokakuussa. 

 

Tunnusluvut 2020 2021 

YV-keräyksen  9222,63 8 994,62 

YV-vapaaehtoisia 75 51 

YV-tapahtumia 7 7 
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Perheneuvonta, kustannuspaikka 1012420000 

Toiminta-ajatus/perustehtävä 
Perheasiain neuvottelukeskuksen perustehtävänä on auttaa kristilliseltä pohjalta toimien keskusteluavun ja terapian 
keinoin aikuisväestöön kuuluvia henkilöitä lähi- ja ihmissuhteiden ongelmissa ja elämän kriisitilanteissa sekä antaa 
työnohjausta ja koulutusta perheiden kanssa tekemisiin joutuvien ammattiryhmien työntekijöille. 
 
Päätavoitteet/painopistealueet:  
 
Asiakastyö on keskiössä. Autetaan asiakkaita yhdessä verkostojen kanssa sekä kehitellään ja vakiinnutetaan uusia työ-
tapoja poikkeusajan ja kysynnän myötä.  

Toiminnan arviointia 

Resursseista 
Perheasiain neuvottelukeskuksessa Seinäjoella on neljä perheneuvojaa, joista yksi käy noin kerran viikossa pitämässä 
vastaanottoa Alavudella.  

Toiminnasta 
Perheasiain neuvottelukeskuksessa selvitetään parisuhteeseen, perheeseen ja ihmisen henkilökohtaiseen elämään liit-
tyviä kysymyksiä. Asiakkaat voivat tulla joko yksin, parina tai perheenä. Useimmissa perheasiain neuvottelukeskuksissa 
suoritetaan myös perheasiain sovittelua. 

Perheasiain neuvottelukeskuksen toiminta on pisteytetty moduuleiksi, joiden mukaan seurakuntia veloitetaan. Lisäksi 
Alavuden seurakunta maksaa perheneuvojan matkakorvaukset ja päivärahat Alavudelle. 

 

Sairaalasielunhoito, kustannuspaikka 1012430000 

Toiminta-ajatus/perustehtävä 
Sairaalasielunhoidon tehtävänä on kristillisen, kokonaisvaltaisen ihmiskäsityksen pohjalta nouseva ihmisen henkinen 
ja hengellinen auttaminen, erityisesti sairauden synnyttämissä elämänkriiseissä. Tämä tapahtuu erikoissairaanhoitoon 
ja perusterveydenhuollon organisaatioon liittyvänä seurakuntien ylläpitämänä sairaalasielunhoidon toimintana. Sai-
raalasielunhoito on osa ihmisen kokonaisvaltaista hoitamista.  

Päätavoitteet/painopistealueet:  
1. Palliatiivinen ja saattohoito: Palliatiivinen ja saattohoito ovat keskeinen osa sairaalasielunhoitoa, oikeastaan koko 
työn läpäisevä periaate. Sairaalapapit tekevät yhteistyötä hoitohenkilökunnan ja lääkärien kanssa ja antavat koulu-
tusta aiheeseen liittyen, mutta ensi vuonna erityisesti vakiinnutetaan yhteistyötä keskussairaalan A4-osaston ja kes-
kussairaalan palliatiivisen yksikön kanssa (ollaan tukemassa potilaita ja läheisiään, osallistutaan moniammatillisiin 
saattohoidon ja palliatiivisen hoidon psykososiaalisiin tiimeihin, ohjataan saattohoidon vapaaehtoisia, annetaan kou-
lutusta vakaumuksen kunnioittamisesta ja eksistentiaalisen tuen kysymyksistä sekä työnohjataan hoitajia ja palliatii-
viseen lääketieteeseen erikoistuvia lääkäreitä).  
2. Ammatillisuuden vahvistaminen koulutusyhteistyön kautta: Sairaalapapit antavat monenlaista koulutusta, mutta 
tarkoituksena on saada koulutusta ajankohtaisista asioista ja sairauksien erityiskysymyksistä lääkäreiltä ja hoitohen-
kilökunnalta, ja tällä yhteistyöllä vahvistetaan vuorovaikutuksellisuutta talon henkilökunnan kanssa. Erityisesti pa-
nostetaan yhteistyöhön psykiatrian toimialan kanssa ja varaudutaan M-taloon muuttoon ja sairaalasielunhoidon roo-
liin uudessa ympäristössä. Lisäksi toteutetaan potilaskohtaamisia tukevia konsultatiivisia koulutuksia eri yksiköille. 
Työkierrosta johtuen myös sairaalapappien keskinäinen jakaminen ja perehdytys korostuvat toimintavuotena.  
3. Kuntoutustoiminta: Tavoitteena on uusien toimintatapojen ja -mallien kautta pohtia ja testata, mitä kuntouttava 
työote (vastapainona mm. saattohoidolle) on tänään sairaalapapin työssä. Lisäksi Kirkon eläkerahaston kirkon työn-
tekijöille kustantamasta varhaiskuntoutuksesta laaditaan sairaalasielunhoidon erityiskoulutuksen opinnäytetyönä 
prosessikuvaus (tekijänä kuntoutusteologi Raimo Lähteenmaa).  
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Toiminnan arviointia 

COVID19-viruksesta johtuvat varotoimenpiteet vaikuttivat toimintavuonna kaikkein eniten saattohoidon vapaaehtois-
ten toimintaan, joka oli rajoitettua ja käytännössä tauolla. Sairaalapastori piti säännöllisesti yhteyttä vapaaehtoisiin. 
Koronaepidemia tuotti myös jonkin verran varovaisuutta ottaa kontaktia ja esim. palliatiivisessa hoidossa hyödynnet-
tiin päivystyspuhelinta ja kotikuntaan siirtyvien osalta tehtiin yhteistyötä kotiseurakunnan kanssa sielunhoidon jatku-
misen varmistamiseksi. Sairaalasielunhoidon pastorit toimivat SEAMK:n ja keskussairaalan järjestämässä hoitohenki-
lökunnan palliatiivisen ja saattohoidon koulutuksen kouluttajina. Lisäksi työnohjausta annettiin palliatiivisessa erikois-
tumiskoulutuksessa oleville lääkäreille ja koulutusta järjestettiin sairaalan henkilökunnalle, sote-alan opiskelijoille, pa-
piksi vihittäville ja seurakuntien työntekijöille. Sairaalasielunhoidon henkilökunta suoritti sairaalasielunhoidon erityis-
koulutuksen, nyt kaikilla viranhaltijoilla on virkaan vaadittava koulutus. 

Sairaalakirkko toimi tärkeänä kohtaamisen ja hiljentymisen paikkana. Sairaalapappien toimittamat hautaan siunaami-
set lisääntyivät.  

Resursseista 
Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin alueella sairaalasielunhoidossa työskentelee neljä sairaalapastoria, joista yksi joh-
tava sairaalapastori. Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin seurakunnat maksavat oman maksuosuutensa mukaisesti 
sairaalasielunhoidon kustannukset.   

Toiminnasta 
Etelä-Pohjanmaalla sairaalasielunhoito toimii sairaanhoitopiirin toimialueella, Kivipuron sairas- ja kuntoutuskodissa 
sekä Härmän kuntokeskuksessa ja palvelukoti Pihapihlajassa. Sairaalasielunhoito toteuttaa tehtäväänsä yhteistyössä 
sekä sairaanhoitopiirin laitos- ja avohoidon organisaation, että paikallisseurakuntien kanssa. Sielunhoidossa ylläpide-
tään myös jatkuvaa sielunhoidon varalla oloa. 

 

Sielunhoito, kustannuspaikka 1012550000 
Toiminta-ajatus/perustehtävä 
Sielunhoito on yksityisen ihmisen auttamista hänen elämäänsä, ihmissuhteitaan ja Jumala-suhdettaan koskevissa ky-
symyksissä. Sielunhoito on henkilökohtaista keskustelua papin tai maallikon kanssa. Yksityisen sielunhoidon rinnalla 
puhutaan yleisestä sielunhoidosta, joka toteutuu eri tavoin seurakunnan työssä, ennen muuta jumalanpalveluksessa. 

Päätavoitteet/painopistealueet 
Pyritään työaikajärjestelyillä siihen, että joka päivä on sielunhoitoa tarvitsevan mahdollisuus tavoittaa joku papeista. 
Työpäivinä papit ovat tavoitettavissa vähintään matkapuhelimesta. 

Sielunhoitoa tarvitseva voi kysyä sielunhoidon mahdollisuutta seurakunnastaan tai kääntyä suoraan seurakunnan 
työntekijän tai seurakuntien yhteisissä erityistehtävissä palvelevien, esim. perheneuvojien tai sairaalasielunhoitajien, 
puoleen.  

Toiminnan arviointia 

Toiminnasta 
Sielunhoidon tavallisin menetelmä on keskustelu tai mahdollisesti pitkäkestoinen keskustelujen sarja. Siihen voidaan 
liittää myös Raamatun lukemista, rippi tai ehtoollisen vietto. Sielunhoitoon liittyy aina vaitiolovelvollisuus. Papille ri-
pittäytyessä se on ehdoton. Kirkkolain mukaan sielunhoidossa papille uskottua asiaa eikä papille uskoutunutta henki-
löä saa ilmaista. 

Sielunhoidollisten keskustelujen määrää ei tilastoida erikseen, mutta papiston osalta kotikäyntejä oli v. 2021 yhteensä 
94 kertaa. Lukema on ollut laskeva korona vuoksi. Huomattava osa tapaamisista liittyy kirkollisten toimitusten yhtey-
dessä tapahtuvaan ns. toimituskeskusteluun ja painopiste on siirtynyt yhä enemmän seurakunnan tiloissa tapahtuvaksi 
kohtaamiseksi. Lisäksi tähän kohtaan liittyvät syntymäpäiväkäynnit, joita ei tehty koronan vuoksi kovinkaan paljon. 
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Syntymäpäivätervehdykset ja kastekeskustelut toteutettiin suurelta osin puhelimitse. Papit vierailivat laitoksissa ta-
paamassa seurakuntalaisia 26 kertaa, pappi seurakunnan tiloissa-tilastomerkintöjä oli 61 kertaa, muita yksilökohtaa-
misia 50.  

Kirkkojen ovia pidettiin avoimena eri yhteyksissä seurakuntalaisten omaehtoiseen hiljentymiseen.  

Tunnusluvut 2020 2021 

Papiston kotikäyntejä 119 94 

 

Lähetystyö, kustannuspaikka 1012600000 
Toiminta-ajatus/perustehtävä  
Kirkko elää evankeliumia todeksi julistamalla, palvelemalla kaikkia ja etsimällä yhteyttä yli rajojen. Kaste- ja lähetys-
käsky: Matt: 28:18 20.  

Päätavoitteet/painopistealueet 

1. Lähetystyön tavoittavuus lapsi- ja nuorisotyössä 
2. Lähetyskasvatuksen esillä pitäminen eri työaloilla 
3. Lähetyspiirien ja toimintojen vahvistaminen 

 
Resursseista Töysän alueen kappalaisen työpanos 10 %, lähetyskasvatussihteerin työpanos 70 %, pääemäntä 10 %, 
emäntä 20 %. 
Käytännön toteutus 
Suomen Lähetysseuran lähetille: Johanna Tuominen, Hongkong, 9000  ja Kari-Antti Kitunen, Tansania, 9000 . Pia ja 
Tero Ruotsalan työ Kambodzhassa, (SLS) 5060 . Muut lähetyskohteet ovat Kirkon toiminnallisen ja taloudellisen oma-
ehtoisuuden vahvistaminen-  
Medialähetystyö, Kypros (SEKL) 8  Minna Aron palatessa Suomeen syksyllä 2021, Anna Maija ja Matti Kaipainen 
jatkavat Kreikassa (ELK) 8 työ Caspari-keskus Israel (ELY) 6  
Medialähetystyö, Intia (SANSA) 4   
  
Koronapandemian takia vuonna 2021 ei ole järjestetty perinteisiä lähetystyön lounaita, äitienpäivälounaita tai vappu-
myyjäisiä. Seuroja järjestettiin kirkossa ja Olohuoneella. Makasiinikahvila ja Tapulikahvila olivat kesällä toiminnassa. 
Kesällä Tapuliseurat järjestettiin Alavuden kirkossa, kirkon pihalla ja Tapulikahvilassa. Lähettien seurakuntavierailuja 
toteutettiin: Anna Maija ja Matti Kaipainen, Sakari Heinonen ja Minna Aro. Lähetyksen joulun avaus, Lähetysmyyjäiset 
ja Avoimia ovia Olohuoneella järjestettiin marras-joulukuulla.  
 
Syyskaudella Olohuoneella jatkettiin toimintaa rajoitusten mukaan. Lähetyksen piirit toimivat normaalisti.   Adventti-
juhlat järjestettiin Töysän nuorisoseuralla. Kauneimmat joululaulut toteutettiin 12.12. kolmena 50 hengen tilaisuutena 
Alavuden kirkossa ja 19.12. koronapasseilla molemmissa kirkoissa.  
 
Lähetyksen työalalla on ollut työntekijävaihdoksia. 2021 elokuuhun asti Henriikka Leppämäki toimi lähetyskasvatussih-
teerinä ja hänen poisjäätyään työtä lähetyskasvatussihteerin tehtävässä jatkaa Marja Suokas. 
 
 

Tunnusluvut 2020 2021 

Sopimuksia lähetysjärjestöjen kanssa 9 10 

Lähetyspiirejä 7 7 

Jäseniä lähetyspiireissä 70 70 
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Kansainvälinen diakonia, kustannuspaikka 1012700000 
Toiminta-ajatus/perustehtävä 
Osana evankelis-luterilaista kansankirkkoa ja kirkkojen maailmanlaajuista yhteisöä Alavuden seurakunta tekee työtä 
elämän, ihmisarvon ja oikeudenmukaisuuden puolesta maailmassa. 

Päätavoitteet/painopistealueet 
Kirkon Ulkomaanavun kautta tehtävä työ. Viron Pühajoen ystävyysseurakunnan avustaminen ja vierailun järjestäminen 
Viroon.  

Toiminnan arviointia: 
 Seurakunta antoi talousarvioavustuksena Kirkon ulkomaanavulle 3 000 euroa sekä vuoden aikana 

erilaisiin avustuskohteisiin kerättiin kolehteja. 
 Viron Pühajoen ystävyysseurakunnan toimintaan annettiin tukea 1 000 euroa. Vierailua ei toteutettu 

koronan vuoksi.   

 

Muu seurakuntatyö, kustannuspaikka 1012900000 
Seurakuntatyö, joille ei löydy muuta luontaista tehtäväaluetta.  

Toiminta-ajatus/perustehtävä 
Tukea ja mahdollistaa sitä seurakunnallista työtä ja toimintaa, mikä ei ole huomioitu missään muussa työalan toimin-
nassa. 

Päätavoitteet/painopistealueet: 
- Majatalotoiminnan järjestäminen, kolme iltaa.  
- Harjoitteluseurakuntana toimiminen kirkon tehtävään opiskeleville  
- -Ryskööt -markkinoille osallis-
tuminen.  
- Kirkollisten järjestöjen ja yhdistysten toiminnan avustus- ja jäsenmaksut sekä yhteisiä tilaisuuksia tai 
tilojen antamista käyttöön  
- Henkilöstön kehittäminen suositussopimusten puitteissa  
- Paikallisten yhteistyöprojektien avustaminen  

 

Toiminnan arviointia 
Majataloiltoja järjestettiin kaksi. Rajoitusten vuoksi kolmas ilta peruttiin. Seurakuntaviikko vietettiin syys-lokakuun 
vaihteessa. Rysköö-markkinat peruttiin. Seurakuntien yhteiselle kehitysvammaistyölle, jota hallinnoi Lapuan tuomio-
kirkkoseurakunnan talous- ja henkilöstöhallinto maksuosuutemme oli  4 987 Piirillä on kaksi kehitysvamma-
teologin virkaa, joita hoitavat Marja-Liisa Latvatalo ja Tuire Wuorijärvi. Haapaniemen hiippakuntakartanon osuus-
maksu oli 1 153,00  
 
Yhdeksästoista kasvattajan kauha luovutettiin lastenohjaaja Anni Korpelalle, joka on toiminut lastenohjaajana Alavu-
den seurakunnassa 1986 alkaen.  

Järjestöjen ja yhteisöjen toiminta joutui koronan vuoksi supistamaan toimintaansa merkittävästi. Seurakunta tuki 
taloudellisesti eri järjestöjen toimintaa. 

Alavuden rauhanyhdistyksen nuorisotyötä 1 4 a. Alavuden Kansanlähetykselle maksettiin avustusta 1 
 Kirkollisten järjestöjen avustusmaksusta annettiin tukea Lapuan ja Kauhajoen kristillisille opistoille yht. 4   

SLEY:lle maksettiin tukea . . 
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1    Käyttötalouden toteutuminen 
 

Tulosyksikkö                   TA 2021                   Toteuma                Yli-Ali              T-% 

1011010000 - Hallintoelimet     
Toimintatuotot (ulkoiset)  8 574,15 -8 574,15  
Toimintakulut (ulkoiset) -58 697,00 -65 195,75 6 498,75 111,1 

Toimintakate 1 -58 697,00 -56 621,60 -2 075,40 96,5 

Toimintakate 2 -58 697,00 -56 621,60 -2 075,40 96,5 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät 58 697,00 56 621,60 2 075,40 96,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
1011050000 - Taloushallinto     

Toimintatuotot (ulkoiset) 34 900,00 38 304,97 -3 404,97 109,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -128 747,00 -138 359,15 9 612,15 107,5 

Toimintakate 1 -93 847,00 -100 054,18 6 207,18 106,6 

Toimintakate 2 -93 847,00 -100 054,18 6 207,18 106,6 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät 93 847,00 100 054,18 -6 207,18 106,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
1011070000 - Kirkonkirjojenpito     

Toimintatuotot (ulkoiset)  78,00 -78,00  
Toimintakulut (ulkoiset) -28 854,00 -31 694,91 2 840,91 109,8 

Toimintakate 1 -28 854,00 -31 616,91 2 762,91 109,6 

Toimintakate 2 -28 854,00 -31 616,91 2 762,91 109,6 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -9 324,00 -7 711,97 -1 612,03 82,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -38 178,00 -39 328,88 1 150,88 103,0 

1011080000 - Kirkkoherranvirasto     
Toimintatuotot (ulkoiset) 2 000,00 840,22 1 159,78 42,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -125 381,00 -133 343,27 7 962,27 106,4 

Toimintakate 1 -123 381,00 -132 503,05 9 122,05 107,4 

Toimintakate 2 -123 381,00 -132 503,05 9 122,05 107,4 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät 123 381,00 132 503,05 -9 122,05 107,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
1012010000 - Jumalanpalveluselämä     

Toimintatuotot (ulkoiset)  81,05 -81,05  
Toimintakulut (ulkoiset) -88 039,78 -94 883,06 6 843,28 107,8 

Toimintakate 1 -88 039,78 -94 802,01 6 762,23 107,7 

Toimintakulut (sisäiset) -60 267,00 -56 544,09 -3 722,91 93,8 

Toimintakate 2 -148 306,78 -151 346,10 3 039,32 102,0 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -39 193,00 -43 051,38 3 858,38 109,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -187 499,78 -194 397,48 6 897,70 103,7 

1012020000  Hautaan siunaaminen     
Toimintatuotot (ulkoiset)  56,25 -56,25  
Toimintakulut (ulkoiset) -57 523,00 -59 653,20 2 130,20 103,7 

Toimintakate 1 -57 523,00 -59 596,95 2 073,95 103,6 
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Toimintakate 2 -57 523,00 -59 596,95 2 073,95 103,6 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -17 385,00 -19 015,38 1 630,38 109,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -74 908,00 -78 612,33 3 704,33 104,9 

1012030000 - Muut kirkolliset toimitukset     
Toimintatuotot (ulkoiset)  50,04 -50,04  
Toimintakulut (ulkoiset) -42 356,00 -40 202,53 -2 153,47 94,9 

Toimintakate 1 -42 356,00 -40 152,49 -2 203,51 94,8 

Toimintakulut (sisäiset) -15 402,00 -14 774,54 -627,46 95,9 

Toimintakate 2 -57 758,00 -54 927,03 -2 830,97 95,1 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -15 948,00 -16 033,51 85,51 100,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -73 706,00 -70 960,54 -2 745,46 96,3 

1012040000 - Aikuistyö     
Toimintatuotot (ulkoiset) 10 000,00 14 400,00 -4 400,00 144,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -10 000,00 -13 451,95 3 451,95 134,5 

Toimintakate 1 0,00 948,05 -948,05  
Toimintakulut (sisäiset) -7 117,00  -7 117,00  
Toimintakate 2 -7 117,00 948,05 -8 065,05 -13,3 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät  -3 042,05 3 042,05  

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -7 117,00 -2 094,00 -5 023,00 29,4 

1012050000 - Muut seurakuntatilaisuudet     
Toimintatuotot (ulkoiset)  44,14 -44,14  
Toimintakulut (ulkoiset) -69 467,00 -65 927,80 -3 539,20 94,9 

Toimintakate 1 -69 467,00 -65 883,66 -3 583,34 94,8 

Toimintakulut (sisäiset) -34 116,00 -24 316,06 -9 799,94 71,3 

Toimintakate 2 -103 583,00 -90 199,72 -13 383,28 87,1 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -28 249,00 -26 799,74 -1 449,26 94,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -131 832,00 -116 999,46 -14 832,54 88,7 

1012100000 - Tiedotus ja viestintä     
Toimintatuotot (ulkoiset) 500,00 788,80 -288,80 157,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -53 880,00 -45 834,17 -8 045,83 85,1 

Toimintakate 1 -53 380,00 -45 045,37 -8 334,63 84,4 

Toimintakate 2 -53 380,00 -45 045,37 -8 334,63 84,4 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -12 279,00 -12 193,97 -85,03 99,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -65 659,00 -57 239,34 -8 419,66 87,2 

1012220000 - Musiikki     
Toimintatuotot (ulkoiset) 1 350,00 154,90 1 195,10 11,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -56 698,00 -53 522,16 -3 175,84 94,4 

Toimintakate 1 -55 348,00 -53 367,26 -1 980,74 96,4 

Toimintakulut (sisäiset) -47 052,00 -33 153,70 -13 898,30 70,5 

Toimintakate 2 -102 400,00 -86 520,96 -15 879,04 84,5 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -25 761,00 -23 663,92 -2 097,08 91,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -128 161,00 -110 184,88 -17 976,12 86,0 
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1012310000 - Päiväkerho     
Toimintatuotot (ulkoiset) 1 250,00 622,80 627,20 49,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -115 984,00 -81 798,56 -34 185,44 70,5 

Toimintakate 1 -114 734,00 -81 175,76 -33 558,24 70,8 

Toimintakulut (sisäiset) -12 940,00 -39 893,32 26 953,32 308,3 

Toimintakate 2 -127 674,00 -121 069,08 -6 604,92 94,8 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -36 370,00 -35 798,74 -571,26 98,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -164 044,00 -156 867,82 -7 176,18 95,6 

1012320000 - Pyhäkoulu     
Toimintakulut (ulkoiset) -6 821,00 -6 208,91 -612,09 91,0 

Toimintakate 1 -6 821,00 -6 208,91 -612,09 91,0 

Toimintakate 2 -6 821,00 -6 208,91 -612,09 91,0 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -1 852,00 -1 858,55 6,55 100,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -8 673,00 -8 067,46 -605,54 93,0 

1012330000 - Varhaisnuoriso     
Toimintatuotot (ulkoiset) 4 400,00 170,93 4 229,07 3,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -49 770,00 -49 671,62 -98,38 99,8 

Toimintakate 1 -45 370,00 -49 500,69 4 130,69 109,1 

Toimintakulut (sisäiset) -7 562,00 -2 903,17 -4 658,83 38,4 

Toimintakate 2 -52 932,00 -52 403,86 -528,14 99,0 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -14 545,00 -16 127,23 1 582,23 110,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -67 477,00 -68 531,09 1 054,09 101,6 

1012350000 - Rippikoulu     
Toimintatuotot (ulkoiset) 18 640,00 11 504,55 7 135,45 61,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -145 462,00 -116 796,26 -28 665,74 80,3 

Toimintakate 1 -126 822,00 -105 291,71 -21 530,29 83,0 

Toimintakulut (sisäiset) -12 630,00 -5 083,69 -7 546,31 40,3 

Toimintakate 2 -139 452,00 -110 375,40 -29 076,60 79,1 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -36 656,00 -33 714,49 -2 941,51 92,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -176 108,00 -144 089,89 -32 018,11 81,8 

1012360000 - Nuoriso     
Toimintatuotot (ulkoiset) 180,00 356,26 -176,26 197,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -35 721,00 -30 135,93 -5 585,07 84,4 

Toimintakate 1 -35 541,00 -29 779,67 -5 761,33 83,8 

Toimintakulut (sisäiset) -4 595,00 -1 555,62 -3 039,38 33,9 

Toimintakate 2 -40 136,00 -31 335,29 -8 800,71 78,1 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -11 211,00 -9 833,07 -1 377,93 87,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -51 347,00 -41 168,36 -10 178,64 80,2 

1012380000 - Perhekerho     
Toimintatuotot (ulkoiset) 350,00 60,18 289,82 17,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -76 186,00 -70 025,62 -6 160,38 91,9 

Toimintakate 1 -75 836,00 -69 965,44 -5 870,56 92,3 

Toimintakulut (sisäiset) -19 521,00 -3 886,64 -15 634,36 19,9 
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Toimintakate 2 -95 357,00 -73 852,08 -21 504,92 77,4 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -26 950,00 -23 721,19 -3 228,81 88,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -122 307,00 -97 573,27 -24 733,73 79,8 

1012410000 - Diakonia     
Toimintatuotot (ulkoiset) 12 200,00 16 005,18 -3 805,18 131,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -171 477,00 -177 062,36 5 585,36 103,3 

Toimintakate 1 -159 277,00 -161 057,18 1 780,18 101,1 

Toimintakulut (sisäiset) -19 100,00 -26 723,58 7 623,58 139,9 

Toimintakate 2 -178 377,00 -187 780,76 9 403,76 105,3 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -51 358,00 -60 215,84 8 857,84 117,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -229 735,00 -247 996,60 18 261,60 107,9 

1012410001 - Yhteisvastuu-keräys     
Toimintatuotot (ulkoiset) 5 200,00 4 540,45 659,55 87,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -5 200,00 -4 540,45 -659,55 87,3 

Toimintakate 1 0,00 0,00 0,00  
Toimintakate 2 0,00 0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  

1012420000 - Perheneuvonta     
Toimintakulut (ulkoiset) -13 083,00 -11 675,02 -1 407,98 89,2 

Toimintakate 1 -13 083,00 -11 675,02 -1 407,98 89,2 

Toimintakate 2 -13 083,00 -11 675,02 -1 407,98 89,2 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -2 756,00 -2 640,22 -115,78 95,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -15 839,00 -14 315,24 -1 523,76 90,4 

1012430000 - Sairaalasielunhoito     
Toimintakulut (ulkoiset) -7 850,00 -7 850,00 0,00 100,0 

Toimintakate 1 -7 850,00 -7 850,00 0,00 100,0 

Toimintakate 2 -7 850,00 -7 850,00 0,00 100,0 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -1 653,00 -1 775,22 122,22 107,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -9 503,00 -9 625,22 122,22 101,3 

1012550000 - Sielunhoito     
Toimintatuotot (ulkoiset)  6,73 -6,73  
Toimintakulut (ulkoiset) -6 200,00 -6 226,42 26,42 100,4 

Toimintakate 1 -6 200,00 -6 219,69 19,69 100,3 

Toimintakate 2 -6 200,00 -6 219,69 19,69 100,3 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -1 894,00 -2 001,84 107,84 105,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -8 094,00 -8 221,53 127,53 101,6 

1012600000 - Lähetys     
Toimintatuotot (ulkoiset)  70,37 -70,37  
Toimintakulut (ulkoiset) -122 036,00 -120 932,87 -1 103,13 99,1 

Toimintakate 1 -122 036,00 -120 862,50 -1 173,50 99,0 

Toimintakulut (sisäiset) -9 253,00 -11 899,88 2 646,88 128,6 

Toimintakate 2 -131 289,00 -132 762,38 1 473,38 101,1 

Laskennalliset erät     
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Sisäiset vyörytyserät -32 100,00 -35 207,36 3 107,36 109,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -163 389,00 -167 969,74 4 580,74 102,8 

1012700000 - Kansainvälinen diakonia     
Toimintakulut (ulkoiset) -4 000,00 -4 000,00 0,00 100,0 

Toimintakate 1 -4 000,00 -4 000,00 0,00 100,0 

Toimintakate 2 -4 000,00 -4 000,00 0,00 100,0 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -843,00  -843,00  

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 843,00 -4 000,00 -843,00 82,6 

1012900000 - Muu seurakuntatyö     
Toimintatuotot (ulkoiset) 3 500,00 4 139,40 -639,40 118,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -43 427,00 -28 769,32 -14 657,68 66,2 

Toimintakate 1 -39 927,00 -24 629,92 -15 297,08 61,7 

Toimintakulut (sisäiset) -2 535,00 -5 357,34 2 822,34 211,3 

Toimintakate 2 -42 462,00 -29 987,26 -12 474,74 70,6 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -13 152,00 -7 778,37 -5 373,63 59,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -55 614,00 -37 765,63 -17 848,37 67,9 

1014010000 - Hautausmaahallinto     
Toimintakulut (ulkoiset) -25 615,00 -26 611,61 996,61 103,9 

Toimintakate 1 -25 615,00 -26 611,61 996,61 103,9 

Toimintakate 2 -25 615,00 -26 611,61 996,61 103,9 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät 25 615,00 26 611,61 -996,61 103,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
1014030000 - Huoltorakennus vanha htm     

Toimintakulut (ulkoiset) -12 600,00 -26 374,47 13 774,47 209,3 

Toimintakate 1 -12 600,00 -26 374,47 13 774,47 209,3 

Toimintakate 2 -12 600,00 -26 374,47 13 774,47 209,3 

Poistot ja arvonalentumiset -736,00 -1 001,11 265,11 136,0 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -4 561,00 -9 592,45 5 031,45 210,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -17 897,00 -36 968,03 19 071,03 206,6 

1014030001 - Huoltorakennus uusi htm     
Toimintakulut (ulkoiset) -3 730,00 -3 375,05 -354,95 90,5 

Toimintakate 1 -3 730,00 -3 375,05 -354,95 90,5 

Toimintakate 2 -3 730,00 -3 375,05 -354,95 90,5 

Poistot ja arvonalentumiset -768,00 -1 044,99 276,99 136,1 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -1 539,00 -1 548,80 9,80 100,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -6 037,00 -5 968,84 -68,16 98,9 

1014030002 - Huoltorakennus Töysä htm     
Toimintakulut (ulkoiset) -1 100,00 -846,68 -253,32 77,0 

Toimintakate 1 -1 100,00 -846,68 -253,32 77,0 

Toimintakate 2 -1 100,00 -846,68 -253,32 77,0 

Poistot ja arvonalentumiset -1 251,00 -1 683,62 432,62 134,6 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -804,00 -886,63 82,63 110,3 
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Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 155,00 -3 416,93 261,93 108,3 

1014030003 - Töysän hautausmaa     
Toimintatuotot (ulkoiset) 3 700,00 3 960,00 -260,00 107,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -40 636,00 -35 208,92 -5 427,08 86,6 

Toimintakate 1 -36 936,00 -31 248,92 -5 687,08 84,6 

Toimintakate 2 -36 936,00 -31 248,92 -5 687,08 84,6 

Poistot ja arvonalentumiset -2 846,00 -2 884,34 38,34 101,3 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -15 544,00 -15 476,77 -67,23 99,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -55 326,00 -49 610,03 -5 715,97 89,7 

1014030007 - Alavuden uusi hautausmaa     
Toimintatuotot (ulkoiset) 5 000,00 4 391,62 608,38 87,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -47 649,00 -42 556,11 -5 092,89 89,3 

Toimintakate 1 -42 649,00 -38 164,49 -4 484,51 89,5 

Toimintakate 2 -42 649,00 -38 164,49 -4 484,51 89,5 

Poistot ja arvonalentumiset -5 134,00 -4 830,02 -303,98 94,1 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -18 884,00 -19 390,92 506,92 102,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -66 667,00 -62 385,43 -4 281,57 93,6 

1014030008 - Alavuden vanha hautausmaa     
Toimintatuotot (ulkoiset) 4 300,00 7 448,00 -3 148,00 173,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -73 839,00 -63 515,47 -10 323,53 86,0 

Toimintakate 1 -69 539,00 -56 067,47 -13 471,53 80,6 

Toimintakate 2 -69 539,00 -56 067,47 -13 471,53 80,6 

Poistot ja arvonalentumiset -16 085,00 -18 326,90 2 241,90 113,9 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -33 764,00 -33 623,22 -140,78 99,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -119 388,00 -108 017,59 -11 370,41 90,5 

1014030010 - Alavuden sankarihautausmaa     
Toimintakulut (ulkoiset) -12 810,00 -12 574,45 -235,55 98,2 

Toimintakate 1 -12 810,00 -12 574,45 -235,55 98,2 

Toimintakate 2 -12 810,00 -12 574,45 -235,55 98,2 

Poistot ja arvonalentumiset -149,00 -118,94 -30,06 79,8 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -4 432,00 -4 447,78 15,78 100,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -17 391,00 -17 141,17 -249,83 98,6 

1014040000 - Varsinainen hautaustoimi     
Toimintatuotot (ulkoiset) 32 000,00 32 600,00 -600,00 101,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -61 785,00 -54 875,87 -6 909,13 88,8 

Toimintakate 1 -29 785,00 -22 275,87 -7 509,13 74,8 

Toimintakulut (sisäiset) -76 691,00 -72 198,11 -4 492,89 94,1 

Toimintakate 2 -106 476,00 -94 473,98 -12 002,02 88,7 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -33 933,00 -41 623,34 7 690,34 122,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -140 409,00 -136 097,32 -4 311,68 96,9 

1015020000 - Alavuden kirkko     
Toimintatuotot (ulkoiset) 300,00 300,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -66 804,00 -72 213,96 5 409,96 108,1 
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Toimintakate 1 -66 504,00 -71 913,96 5 409,96 108,1 

Toimintatuotot (sisäiset) 85 718,00 87 076,61 -1 358,61 101,6 

Toimintakate 2 19 214,00 15 162,65 4 051,35 78,9 

Poistot ja arvonalentumiset -19 022,00 -15 031,14 -3 990,86 79,0 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -192,00 -131,51 -60,49 68,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
1015020001 - Töysän kirkko     

Toimintatuotot (ulkoiset)  100,00 -100,00  
Toimintakulut (ulkoiset) -47 604,00 -42 438,22 -5 165,78 89,1 

Toimintakate 1 -47 604,00 -42 338,22 -5 265,78 88,9 

Toimintatuotot (sisäiset) 54 728,00 47 799,28 6 928,72 87,3 

Toimintakate 2 7 124,00 5 461,06 1 662,94 76,7 

Poistot ja arvonalentumiset -6 932,00 -5 334,93 -1 597,07 77,0 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -192,00 -126,13 -65,87 65,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  
1015030000 - Alavuden kellotapuli     

Toimintatuotot (ulkoiset)  0,00 0,00  
Toimintakulut (ulkoiset) -1 900,00 -1 841,28 -58,72 96,9 

Toimintakate 1 -1 900,00 -1 841,28 -58,72 96,9 

Toimintakate 2 -1 900,00 -1 841,28 -58,72 96,9 

Poistot ja arvonalentumiset -1 677,00 -1 827,96 150,96 109,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 577,00 -3 669,24 92,24 102,6 

1015030001 - Töysän kellotapuli     
Toimintakulut (ulkoiset) -1 500,00 -1 121,37 -378,63 74,8 

Toimintakate 1 -1 500,00 -1 121,37 -378,63 74,8 

Toimintakate 2 -1 500,00 -1 121,37 -378,63 74,8 

Poistot ja arvonalentumiset -1 333,00 -910,32 -422,68 68,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -2 833,00 -2 031,69 -801,31 71,7 

1015060000 - Alavuden srk-talo     
Toimintatuotot (ulkoiset) 23 000,00 638,82 22 361,18 2,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -93 366,00 -63 778,56 -29 587,44 68,3 

Toimintakate 1 -70 366,00 -63 139,74 -7 226,26 89,7 

Toimintatuotot (sisäiset) 91 893,00  91 893,00  
Toimintakate 2 21 527,00 -63 139,74 84 666,74 -293,3 

Poistot ja arvonalentumiset -18 774,00 -403 399,12 384 625,12 2 148,7 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -2 753,00 -2 305,81 -447,19 83,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -468 844,67 468 844,67  
1015060001 - Töysän srk-talo     

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 000,00 15 869,56 -10 869,56 317,4 

Toimintakulut (ulkoiset) -47 824,00 -109 966,53 62 142,53 229,9 

Toimintakate 1 -42 824,00 -94 096,97 51 272,97 219,7 

Toimintatuotot (sisäiset) 50 717,00 107 146,80 -56 429,80 211,3 

Toimintakate 2 7 893,00 13 049,83 -5 156,83 165,3 

Poistot ja arvonalentumiset -11 229,00 -101 831,35 90 602,35 906,9 

Laskennalliset erät     
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Sisäiset vyörytyserät -1 558,00 -1 323,16 -234,84 84,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 894,00 -90 104,68 85 210,68 1 841,1 

1015070000 - Viraston rivitalo     
Toimintakulut (ulkoiset) -7 950,00 -5 786,95 -2 163,05 72,8 

Toimintakate 1 -7 950,00 -5 786,95 -2 163,05 72,8 

Toimintakate 2 -7 950,00 -5 786,95 -2 163,05 72,8 

Poistot ja arvonalentumiset -565,00 -5 586,08 5 021,08 988,7 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät  -2 571,92 2 571,92  

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -8 515,00 -13 944,95 5 429,95 163,8 

1015070001 - Vesitornin toimitila     
Toimintatuotot (ulkoiset) 8 200,00 10 962,11 -2 762,11 133,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -22 736,00 -39 875,30 17 139,30 175,4 

Toimintakate 1 -14 536,00 -28 913,19 14 377,19 198,9 

Toimintatuotot (sisäiset) 19 983,00 31 112,37 -11 129,37 155,7 

Toimintakate 2 5 447,00 2 199,18 3 247,82 40,4 

Poistot ja arvonalentumiset -5 154,00 -6 988,07 1 834,07 135,6 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -293,00 -701,53 408,53 239,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -5 490,42 5 490,42  
1015070002 - As Oy Myllypolku     

Toimintatuotot (ulkoiset) 10 920,00 10 920,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -5 550,00 -5 821,59 271,59 104,9 

Toimintakate 1 5 370,00 5 098,41 271,59 94,9 

Toimintakate 2 5 370,00 5 098,41 271,59 94,9 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -1 131,00 -1 316,51 185,51 116,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 239,00 3 781,90 457,10 89,2 

1015070005 - As Oy Kanttorinpiha     
Toimintatuotot (ulkoiset) 54 800,00 54 840,00 -40,00 100,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -26 992,00 -26 392,00 -600,00 97,8 

Toimintakate 1 27 808,00 28 448,00 -640,00 102,3 

Toimintakate 2 27 808,00 28 448,00 -640,00 102,3 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -5 857,00 -5 968,34 111,34 101,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 21 951,00 22 479,66 -528,66 102,4 

1015070006 - Vähärannan rahasto     
Toimintatuotot (ulkoiset) 5 400,00 19 293,04 -13 893,04 357,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -3 620,00 -19 293,04 15 673,04 533,0 

Toimintakate 1 1 780,00 0,00 1 780,00 0,0 

Toimintakate 2 1 780,00 0,00 1 780,00 0,0 

Poistot ja arvonalentumiset -1 169,00 -1 493,11 324,11 127,7 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät  -449,81 449,81  

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 611,00 -1 942,92 2 553,92 -318,0 

1015080000 - Aittoosaaren leirikeskus     
Toimintakulut (ulkoiset) -11 470,00 -10 951,98 -518,02 95,5 

Toimintakate 1 -11 470,00 -10 951,98 -518,02 95,5 
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Toimintakate 2 -11 470,00 -10 951,98 -518,02 95,5 

Poistot ja arvonalentumiset -7 852,00 -8 538,84 686,84 108,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -19 322,00 -19 490,82 168,82 100,9 

1015090003 - Riihi     
Toimintakulut (ulkoiset) -35,00 -37,04 2,04 105,8 

Toimintakate 1 -35,00 -37,04 2,04 105,8 

Toimintakate 2 -35,00 -37,04 2,04 105,8 

Poistot ja arvonalentumiset -566,00 -770,25 204,25 136,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -601,00 -807,29 206,29 134,3 

1015090004 - Aseman toimitila     
Toimintatuotot (ulkoiset) 700,00 1 391,60 -691,60 198,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -7 252,00 -7 846,12 594,12 108,2 

Toimintakate 1 -6 552,00 -6 454,52 -97,48 98,5 

Toimintatuotot (sisäiset) 6 552,00 6 461,70 90,30 98,6 

Toimintakate 2 0,00 7,18 -7,18  
Laskennalliset erät     

Sisäiset vyörytyserät  -7,18 7,18  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  

1015090006 - Olohuone     
Toimintatuotot (ulkoiset) 300,00  300,00  
Toimintakulut (ulkoiset) -19 490,00 -18 692,98 -797,02 95,9 

Toimintakate 1 -19 190,00 -18 692,98 -497,02 97,4 

Toimintatuotot (sisäiset) 19 190,00 18 692,98 497,02 97,4 

Toimintakate 2 0,00 0,00 0,00  
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00  

1015100000 - Maa- ja metsätalous     
Toimintatuotot (ulkoiset) 14 200,00 66 325,98 -52 125,98 467,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -12 150,00 -16 661,83 4 511,83 137,1 

Toimintakate 1 2 050,00 49 664,15 -47 614,15 2 422,6 

Toimintakate 2 2 050,00 49 664,15 -47 614,15 2 422,6 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät  -3 767,94 3 767,94  

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 050,00 45 896,21 -43 846,21 2 238,8 

1015110000 - Alavuden kirkkopiha     
Toimintatuotot (ulkoiset) 6 240,00 6 240,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -40 785,00 -41 047,71 262,71 100,6 

Toimintakate 1 -34 545,00 -34 807,71 262,71 100,8 

Toimintakate 2 -34 545,00 -34 807,71 262,71 100,8 

Poistot ja arvonalentumiset -5 789,00 -6 281,63 492,63 108,5 

Laskennalliset erät     
Sisäiset vyörytyserät -8 494,00  -8 494,00  

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -48 828,00 -41 089,34 -7 738,66 84,2 
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Käyttötalouden toteutuminen pääluokittain 
 

Pääluokka TA 2021 Toteuma 2021 Yli-Ali T-% 

1 - Hallinto 
    

Toimintatuotot (ulkoiset) 36 900,00 47 797,34 -10 897,34 129,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -341 679,00 -368 593,08 26 914,08 107,9 

Toimintakate 1 -304 779,00 -320 795,74 16 016,74 105,3 

Toimintakate 2 -304 779,00 -320 795,74 16 016,74 105,3 

Sisäiset vyörytyserät 266 601,00 281 466,86 -14 865,86 105,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -38 178,00 -39 328,88 1 150,88 103,0 

2 - Seurakunnallinen toiminta ja yhteiset seurakunnalliset tehtävät 
    

Toimintatuotot (ulkoiset) 57 570,00 61 203,38 -3 633,38 106,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 181 180,78 -1 097 319,56 -83 861,22 92,9 

Toimintakate 1 -1 123 610,78 -1 036 116,18 -87 494,60 92,2 

Toimintakulut (sisäiset) -252 090,00 -226 091,63 -25 998,37 89,7 

Toimintakate 2 -1 375 700,78 -1 262 207,81 -113 492,97 91,8 

Sisäiset vyörytyserät -370 155,00 -374 472,07 4 317,07 101,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 745 855,78 -1 636 679,88 -109 175,90 93,7 

4 - Hautaustoimi 
    

Toimintatuotot (ulkoiset) 45 000,00 49 345,24 -4 345,24 109,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -279 764,00 -266 884,25 -12 879,75 95,4 

Toimintakate 1 -234 764,00 -217 539,01 -17 224,99 92,7 

Toimintakulut (sisäiset) -76 691,00 -72 198,11 -4 492,89 94,1 

Toimintakate 2 -311 455,00 -289 737,12 -21 717,88 93,0 

Poistot ja arvonalentumiset -26 969,00 -29 889,92 2 920,92 110,8 

Sisäiset vyörytyserät -87 846,00 -99 978,30 12 132,30 113,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -426 270,00 -419 605,34 -6 664,66 98,4 

5 - Kiinteistötoimi 
    

Toimintatuotot (ulkoiset) 129 060,00 186 881,11 -57 821,11 144,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -417 028,00 -483 766,46 66 738,46 116,0 

Toimintakate 1 -287 968,00 -296 885,35 8 917,35 103,1 

Toimintatuotot (sisäiset) 328 781,00 298 289,74 30 491,26 90,7 

Toimintakate 2 40 813,00 1 404,39 39 408,61 3,4 

Poistot ja arvonalentumiset -80 062,00 -557 992,80 477 930,80 697,0 

Sisäiset vyörytyserät -20 470,00 -18 669,84 -1 800,16 91,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -59 719,00 -575 258,25 515 539,25 963,3 
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2    Tuloslaskelmaosan toteutuminen 
 

Tuloslaskelma Toteuma 
2020 

Talousarvio 2021 Toteuma 2021 Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot 295 028,52 268 530,00 345 227,07 -76 697,07 128,6 

Korvaukset 40 636,67 27 600,00 40 704,92 -13 104,92 147,5 

Myyntituotot 19 100,63 25 900,00 19 536,93 6 363,07 75,4 

Maksutuotot 83 841,45 87 720,00 77 405,83 10 314,17 88,2 

Vuokratuotot 106 642,50 100 760,00 92 497,16 8 262,84 91,8 

Metsätalouden tuotot 6 355,93 5 000,00 28 584,04 -23 584,04 571,7 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 10 750,75 9 750,00 23 023,76 -13 273,76 236,1 

Tuet ja avustukset 26 476,79 11 800,00 20 709,28 -8 909,28 175,5 

Muut toimintatuotot 1 223,80 
 

42 765,15 -42 765,15 
 

Toimintakulut -2 069 709,95 -2 219 651,78 -2 216 563,35 -3 088,43 99,9 

Henkilöstökulut -1.218.250,96 -1.277.489,78 -1.224.383,39 -53.106,39 95,8 

Palkat ja palkkiot -1 007 690,78 -1 029 776,00 -1 000 886,94 -28 889,06 97,2 

Henkilösivukulut -233 686,92 -247 713,78 -233 012,58 -14 701,20 94,1 

Henkilökulujen oikaisuerät 23 126,74 
 

9 516,13 -9 516,13 
 

Palvelujen ostot -458 621,27 -522 070,00 -558 638,01 36 568,01 107,0 

Vuokrakulut -67 251,19 -72 167,00 -73 934,45 1 767,45 102,4 

Aineet ja tarvikkeet -203 577,19 -236 245,00 -228 010,80 -8 234,20 96,5 

Annetut avustukset -93 243,20 -82 200,00 -94 340,77 12 140,77 114,8 

Muut toimintakulut -28 766,14 -29 480,00 -37 255,93 7 775,93 126,4 

TOIMINTAKATE -1 774 681,43 -1 951 121,78 -1 871 336,28 -79 785,50 95,9 

Kirkollisverotulot 2 041 824,46 1 930 000,00 2 057 696,98 -127 696,98 106,6 

Valtionrahoitus 223 008,00 225 362,00 224 124,00 1 238,00 99,5 

Verotuskulut -34 235,06 -34 700,00 -34 483,37 -216,63 99,4 

Kirkon rahastomaksut -176 028,00 -177 170,00 -177 169,98 -0,02 100,0 

Rahoitustuotot ja -kulut 11 396,61 8 000,00 6 055,21 1 944,79 75,7 

Korkotuotot 5 269,39 1 000,00 11 016,91 -10 016,91 1 101,7 

Muut rahoitustuotot 12 528,84 15 000,00 
 

15 000,00 
 

Korkokulut -6 401,62 -8 000,00 -4 961,70 -3 038,30 62,0 

VUOSIKATE 291 284,58 370,22 204 886,56 -204 516,34 55 341,8 

Poistot ja arvonalentumiset -239 589,43 -107 031,00 -587 882,72 480 851,72 549,3 

Suunnitelman mukaiset poistot -114 316,04 -107 031,00 -109 262,59 2 231,59 102,1 

Kertaluonteiset poistot -125 273,39 
 

-478 620,13 478 620,13 
 

TILIKAUDEN TULOS 51 695,15 -106 660,78 -382 996,16 276 335,38 359,1 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 2 488,29 2 389,00 59 718,93 -57 329,93 2 499,7 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 54 183,44 -104 271,78 -323 277,23 219 005,45 310,0 
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Verotulot ja valtionrahoitus 
 

 

               vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus 
2021 1,75 2 057 696,98 224 124,00 
2020 1,75 2 041 824,46 223 008,00 
2019 1,75 2 022 505,27 223 080,00 
2018 1,75 1 976 899,34 231 506,52 
2017 1,75 2 074 410,31 234 852,48 

 

 

 

3    Investointiosan toteutuminen 
 

 TA 2021 Talousar-
viomuutok-

set 

Talousarvio 
muutosten jäl-

keen 

Toteuma 
2021 Menot 

Toteuma 
2021 Tulot 

Toteuma 
2021 Yh-

teensä 

Yli/Ali T-% 

Korjaustyövaraus eri-
lisen suunnitel muk. 

-20 000,00 0,00 -20 000,00 
   

-20 000,00 
 

Alavuden kirkon ää-
nentoisto 

-45 000,00 0,00 -45 000,00 -2 723,04 
 

-2 723,04 -42 276,96 6,1 

Alavuden uusi htm 
uuden osion käyt-
töönotto 

-50 000,00 0,00 -50 000,00 
   

-50 000,00 
 

Töysän kirkon katon 
korjaus 

-120 000,00 0,00 -120 000,00 
   

-120 000,00 
 

Alavuden kellotapulin 
paanukatto 

-250 000,00 0,00 -250 000,00 -202 396,64 79 000,00 -123 396,64 -126 603,36 49,4 

Alavuden kokoontu-
mistilan rakentami-
nen 

   
-9 191,15 

 
-9 191,15 9 191,15 

 

Alavuden uusi htm 
valaistus 

-15 000,00  -15 000,00    -15 000,00  

Alavuden kellotapulin 
soittoautomatiikka 

-7 000,00  -7 000,00 -12 502,73  -12 502,73 5 502,73 178,6 

Töysän kokoontumis-
tilan rakentaminen 

-200 000,00 0,00 -200 000,00 -27 223,99 
 

-27 223,99 -172 776,01 13,6 

Vesitornin keittiöre-
montti 

 
-50 000,00 -50 000,00 -60 606,57 

 
-60 606,57 10 606,57 121,2 

 -707 000,00 -50 000,00 -757 000,00 -314 644,12 79 000,00 -235 644,12 -521 355,88 31,1 
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4    Rahoitusosan toteutuminen 
 

Rahoituslaskelman toteumavertailu Toteuma 
2020 

TA 2021 TA muu-
tokset 

TA Yhteensä  Toteuma 2021 Yli-Ali T-% 

Tulorahoitus 290 273,78 370,22 
 

370,22 175 064,41 -174 694,19 47 286,6 

Vuosikate 291 284,58 370,22 
 

370,22 204 886,56 -204 516,34 55 341,8 

Tulorahoituksen korjauserät -1 010,80 
   

-29 822,15 29 822,15 
 

Investoinnit -64 681,42 -707 000,00 -50 000,00 -757 000,00 -120 544,12 -636 455,88 15,9 

Investointimenot -66 181,42 -707 000,00 -50 000,00 -757 000,00 -314 644,12 -442 355,88 41,6 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 1 500,00 
   

115 100,00 -115 100,00 
 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 
    

79 000,00 -79 000,00 
 

Varsinaisen toiminnan ja investoin-
tien nettorahavirta 

225 592,36 -706 629,78 -50 000,00 -756 629,78 54 520,29 -811 150,07 -7,2 

Lainakannan muutokset -130 000,00 
   

-130 000,00 130 000,00 
 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -130 000,00 
   

-130 000,00 130 000,00 
 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,00 
   

0,00 0,00 
 

Muut maksuvalmiuden muutokset 3 174,08 
   

106 671,62 -106 671,62 
 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien 
muutokset 

270,63 
   

738,23 -738,23 
 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -1 452,60 
   

-4 690,34 4 690,34 
 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
velkojen muutos 

4 356,05 
   

110 623,73 -110 623,73 
 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -126 825,92 
   

-23 328,38 23 328,38 
 

Rahavarojen muutos 98 766,44 -706 629,78 -50 000,00 -756 629,78 -31 191,91 -787 821,69 4,1 

Rahavarojen muutos (tase) 98 766,44 
   

31 191,91 -31 191,91 
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III    TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

1    Tuloslaskelma 1.1.-31.12.2021 
   
Tuloslaskelma Tilikausi  
 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 
Toimintatuotot 345 227,07 295 028,52 

Korvaukset 40 704,92 40 636,67 
Myyntituotot 19 536,93 19 100,63 
Maksutuotot 77 405,83 83 841,45 
Vuokratuotot 92 497,16 106 642,50 
Metsätalouden tuotot 28 584,04 6 355,93 
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 23 023,76 10 750,75 
Tuet ja avustukset 20 709,28 26 476,79 
Muut toimintatuotot 42 765,15 1 223,80 

Toimintakulut -2 216 563,35 -2 069 709,95 
Henkilöstökulut -1 224 383,39 -1 218 250,96 

Palkat ja palkkiot -1 000 886,94 -1 007 690,78 
Henkilösivukulut -233 012,58 -233 686,92 
Henkilökulujen oikaisuerät 9 516,13 23 126,74 

Palvelujen ostot -558 638,01 -458 621,27 
Vuokrakulut -73 934,45 -67 251,19 
Aineet ja tarvikkeet -228 010,80 -203 577,19 

Ostot  tilikauden aikana -228 010,80 -203 577,19 
Annetut avustukset -94 340,77 -93 243,20 
Muut toimintakulut -37 255,93 -28 766,14 

TOIMINTAKATE -1 871 336,28 -1 774 681,43 
Kirkollisverotulot 2 057 696,98 2 041 824,46 
Valtionrahoitus 224 124,00 223 008,00 
Verotuskulut -34 483,37 -34 235,06 
Kirkon rahastomaksut -177 169,98 -176 028,00 
Rahoitustuotot ja -kulut 6 055,21 11 396,61 

Korkotuotot 11 016,91 5 269,39 
Muut rahoitustuotot  12 528,84 
Korkokulut -4 961,70 -6 401,62 

VUOSIKATE 204 886,56 291 284,58 
Poistot ja arvonalentumiset -587 882,72 -239 589,43 

Suunnitelman mukaiset poistot -109 262,59 -114 316,04 
Kertaluonteiset poistot -478 620,13 -125 273,39 

TILIKAUDEN TULOS -382 996,16 51 695,15 
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 59 718,93 2 488,29 
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -323 277,23 54 183,44 
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2    Rahoituslaskelma 1.1.-31.12.2021 
 

Rahoituslaskelma Tilikausi  
 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 
Tulorahoitus 175 064,41 290 273,78 

Vuosikate 204 886,56 291 284,58 
Tulorahoituksen korjauserät -29 822,15 -1 010,80 

Investoinnit -120 544,12 -64 681,42 
Investointimenot -314 644,12 -66 181,42 
Pysyvien vastaavien myyntitulot 115 100,00 1 500,00 
Rahoitusosuudet investointimenoihin 79 000,00  

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 54 560,29 225 592,36 
Lainakannan muutokset -130 000,00 -130 000,00 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -130 000,00 -130 000,00 
Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,00 0,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset 106 671,62 3 174,08 
Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 738,23 270,63 
Lyhytaikaisten saamisten muutos -4 690,34 -1 452,60 
Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 110 623,73 4 356,05 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -23 328,38 -126 825,92 
Rahavarojen muutos 31 191,91 98 766,44 
Rahavarojen muutos (tase) 31 191,91 98 766,44 

 

 1.1.2021-31.12.2021 
                                                                             

1.1.2020-31.12.2020 
Rahavarojen muutos 31 191,91 98 766,44 
Rahavarat kauden lopussa 2 852 194,32 2 821 002,41 
Rahavarat kauden alussa 2 821 002,41 2 722 235,97 
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3    Tase 31.12.2021 
   

Tase 
                                         

1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 
VASTAAVAA   

Pysyvät vastaavat 4 795 927,64 5 233 444,09 
Aineelliset hyödykkeet 2 338 379,07 2 789 630,76 

Maa- ja vesialueet 774 350,71 816 240,55 
Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 229 979,27 259 750,25 
Rakennukset 1 190 852,96 1 590 566,63 
Kiinteät rakenteet ja laitteet 37 581,60 41 484,64 
Koneet ja kalusto 60 710,35 23 156,59 
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 44 904,18 58 432,10 

Sijoitukset 2 457 548,57 2 443 813,33 
Osakkeet ja osuudet 2 443 813,33 2 443 813,33 
Saamiset 13 735,24  

Toimeksiantojen varat 96 869,97 109 660,64 
Muut toimeksiantojen varat 96 869,97 109 660,64 

Vaihtuvat vastaavat 2 865 740,56 2 829 858,31 
Saamiset 13 546,24 8 855,90 

Lyhytaikaiset saamiset 13 546,24 8 855,90 
Myyntisaamiset 6 396,00 8 820,20 
Muut saamiset 0,00 0,00 
Siirtosaamiset 7 150,24 35,70 

Rahoitusarvopaperit 1 416 093,97 1 415 292,31 
Osakkeet ja osuudet 8 597,00 8 597,00 
Muut arvopaperit 1 407 496,97 1 406 695,31 

Rahat ja pankkisaamiset 1 436 100,35 1 405 710,10 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 7 758 538,17 8 172 963,04 
VASTATTAVAA   
     Oma pääoma -6 872 064,60 -7 195 341,83 

Peruspääoma -3 306 905,53 -3 306 905,53 
Muut omat rahastot -683 466,84 -683 466,84 
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -3 204 969,46 -3 150 786,02 
Tilikauden ylijäämä/alijäämä 323 277,23 -54 183,44 

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset 0,00 -59 718,93 
Poistoero 0,00 -59 718,93 

Toimeksiantojen pääomat -94 069,74 -106 122,18 
Lahjoitusrahastojen pääomat -90 024,53 -103 426,36 
Muut toimeksiantojen pääomat -4 045,21 -2 695,82 

Vieras pääoma -792 403,83 -811 780,10 
Pitkäaikainen vieras pääoma -262 000,00 -392 000,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -262 000,00 -392 000,00 
Lyhytaikainen vieras pääoma -530 403,83 -419 780,10 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -130 000,00 -130 000,00 
Ostovelat -140 932,84 -41 167,25 
Muut velat -46 996,26 -44 560,61 
Siirtovelat -212 474,73 -204 052,24 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -7 758 538,17 -8 172 963,04 
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IV    TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

1    Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lomapalkkavelan muuton sivukului-
neen 31.12.2021. Velkaan on laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja säästövapaat 
niiltä työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2021 mennessä eikä lopputiliä ole vielä las-
kettu. 
 

2    Tuloslaskelman liitetiedot 
Poistosuunnitelmasta poiketen poistoihin on tilinpäätöksessä 31.12.2021 kirjattu Alavuden ja Töysän seurakuntatalo-
jen alaskirjauksista johtuva kertaluonteinen poisto 478.620,13 euroa. Poistoon kohdistuu poistoeroa 59.718,93 eu-
roa, joka on kirjattu tuloslaskelmaan poistoeron muutoksena. Seurakuntataloihin on tehty laajat kuntotutkimukset 
johtuen sisäilmaoireilusta ja tutkimustulosten perusteella on toiminta siirtynyt väistötiloihin. Kirkkovaltuusto on 
päättänyt purkaa seurakuntatalot ja rakentaa uudet pienemmät kokoontumistilat. Töysän seurakuntatalo on purettu 
tilikauden aikana ja purkukustannuksesta aiheutuu kiinteistökustannuksiin lisäkustannus 45.065,85 euroa. 

Tilikauden aikana Lapuan hiippakunnan tuomiokapituli ja kirkkohallitus hyväksyivät kirkkovaltuuston hyväksymät 
kiinteistökaupat tonteista Grönborg 010-401-0045-0075, tontti AR 15013 ja 10-15-6-3 Patokuja 3, Alavus kiinteistö-
jen myynneistä tuloslaskelmaan kertyi myyntivoittoa 29.822,15 euroa, joka on kirjattu muihin toimintatuottoihin. 
Lisäksi muihin toimintatuottoihin on kirjattu Töysän seurakuntatalon vesivahingon vakuutuskorvaus 7.500 euroa sekä 
Töysän seurakuntatalon irtaimiston myynnistä tuottoja 5.383 euroa. 
 

3    Taseen liitetiedot 
Pysyvät vastaavat Arvo 

30.12.2020 
Lisäykset Siirtokir-

jaukset 
Myynnit Invest. 

tuki 
Suunnitel-

man mukai-
set poistot 

Suunnitel-
masta poik-

keavat poistot 

Arvo 
31.12.2021 

Maa- ja vesialueet 816 240,55 
 

43 388,01 -85 277,85  
 

 774 350,71 

Hautaustoimen aineelli-
set hyödykkeet 

259 750,25 
   

 -29 770,98  229 979,27 

Rakennukset 1 590 566,63 263 003,21    -35 789,81 
 

-79 000 -69 306,94 -478 620,13 1 190 852,96 

Kiinteät rakenteet ja lait-
teet 

41 484,64 
   

 -3 903,04  37 581,60 

Koneet ja kalusto 23 156,59 12 502,73 31 332,66 
 

 -6 281,63  60 710,35 

Ennakkomaksut ja kes-
keneräiset hankinnat 

58 432,10 39 138,18 -52 666,10 
 

 
 

 44 904,18 

Aineelliset hyödykkeet 
Yht. 

2 789 630,76 314 644,12 - 13 735,24 -85 277,85 - 79 000 -109 262,59 -478 620,13 2 338 379,07 

Sijoitukset 2 443 813,33 13.735,24 
  

 
 

 2 457.548,57 

Yhteensä 5 233 444,09 328 379,36 - 13 735,24   -85 277,85 -79 000 -109 262,59 -478 620,13 4 795 927,64 

 

Oma pääoma 2021 2020 Muutos 

Peruspääoma    3.306.905,53 3.306.905,53 0,00 

Muut omat rahastot, Eläkerahasto                    683.466,84                 683.466,84 0,00 

Edellisten tilikausien ylijäämä   3.204.969,46 3.150.785,02 54.183,44 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -323.277,23 54.183,44 -377.460,67 

Oma pääoma yhteensä 6.872.064,60 7.195.341,83 -323.277,23 
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Pitkäaikaisten lainojen seuraavana vuonna erääntyvä pääoma, joka siirretty tilinpäätöksessä lyhytaikaiseen vie-
raaseen pääomaan . 
 

Rahoitusarvopapereiden markkina-arvot 31.12.2021 

 Hankintahinta Markkina-arvo 31.12.2021 Muutos 

JPM GLOBAL MACRO OPPORTUNITIES FUND A 95.800,00  95.737,46  -62,54  

OP-ALTERNATIVE PORTFOLIO A 149.477,37  170.123,65  20.646,27  

OP-KEHITTYVÄT OSAKEMARKKINAT A 20.000,00  23.408,34  3.408,34  

OP-PRIVATE STRATEGIA 25A 39.966,33  46.093,39  6.127,06  

OP-PRIVATE STRATEGIA 50A 567.251,61  781.743,71  214.492,10  

OP-SUOMI INDEKSI A 30.000,00  45.178,88  15.178,88  

OP-VUOKRATUOTTO B 500.000,00  548.043,75  48.043.75  

Metsäliitto osk. lisäosuus 801,66  801,66   

 

Poistosuunnitelma 
 

Käyttöomaisuuden poistojen määrittelyssä on käytetty kirkkovaltuuston 17.12.2020 hyväksymää käyttöomaisuuden 
poistosuunnitelmaa 1.1.2021 alkaen.      

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu arvioidun taloudellisen pitoajan mukaan. 

 Keskeneräiset aineettomat oikeudet   ei poistoja 

 Maa- ja vesialueet   ei poistoja 

 Metsät    ei poistoja 

 Hautausmaiden maa- ja vesialueet  ei poistoja 

 Vainajien säilytystilat   20 v. tasapoisto hankinta-arvosta 

 Hautaustoimen muut rakennukset  20 v. tasapoisto  

 Kirkot     40 v. 

 Kellotapulit    40 v. 

 Seurakuntatalot   30 v. 

 Kappelit ja muut kirkkorakennukset  40 v. 

 Leiri- ja kurssikeskukset   25 v. 

 Asuinrakennukset   25 v. 

 Muut rakennukset   20 v. 

 Urut    20 v. 

 Muut kiinteät rakenteet ja laitteet  20 v. 

 Muut koneet ja kalusto   10 v. 

 Keskeneräiset työt ja hankinnat  ei poistoja 

 Asunto-osakkeet   ei poistoja 

 Kiinteistöosakkeet   ei poistoja 

 Muut osakkeet ja osuudet    ei poistoja 
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4    Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 
 

Alavuden seurakunnan laskennallinen osuus kattamattomasta eläkevastuusta 31.12.2021. 

Keva on laskenut yksilöllisellä menetelmällä kirkon eläkelain mukaisen eläkevastuun 31.12.2021. Tämän laskelman 
perusteella kirkon eläkevastuu 31.12.2021 on 4.943.000.000 euroa. Eläkerahaston suuruus 31.12.2021 on                   
1 971.901.118,00 , joten koko kirkon kattamaton eläkevastuu 31.12.2021 on 2.971.098.882,00 euroa. Koko kirkon 
palkkasumma vuonna 2021 oli 500 200 000,00 euroa. Eläkkeiden maksamisesta vastaa kirkon eläkerahasto. Tarvitse-
mansa varat kirkon eläkerahasto saa seurakunnilta. Eläkevastuu tulee realisoitumaan eläkkeelle jäämisen kasvun 
myötä.  

Alavuden seurakunnan laskennallinen osuus kattamattomasta eläkevastuusta 31.12.2021 kirkon keskusrahastolle on 
5 945 090,10 euroa, joka tulee maksettavaksi lähivuosikymmenien aikana. 

 

Vakuutukset 
 

Seurakunnalla on seuraavat vakuutukset Pohjola Vakuutus Oy:ssä.  

Työtapaturma- ja ammattitautivakuutus 

Työntekijäin ryhmähenkivakuutus 

Julkisyhteisövakuutus, Omaisuuden/Toiminnan vakuutus 

Moottorityökonevakuutuksia  

Liikennevakuutuksia 

Mittaturva, Metsävakuutus 

 

5    Omistukset muissa yhtiöissä koskevat liitetiedot 
 

Seurakunta on hankkinut perustetun eläkerahaston lukuun Asunto Oy Alavuden Kanttorinpihasta 8 kpl 62 m²:n ja 1 
kpl 45,5 m²:n kaksioita. Seurakunta omistaa Kanttorinpihasta 73,18 %. Asunnot seurakunta on vuokrannut. As Oy 
Alavuden Kanttorinpihan vuoden 2020 tilinpäätöksessä sen oma pääoma on 1.046.194,85 euroa ja vieras pääomaa 
2.467,81 . Yhtiön tilikauden tulos on 600,19 euroa. 

 

 

  


